

项目编号：YGX-ZFCG-2025-118号

管委会内设部门电脑打印耗材
采购项目

竞争性谈判文件

采 购 人：榆林高新技术产业开发区管理委员会

采购代理机构：信宇腾远工程咨询集团有限公司

编制日期：2025 年10 月

目 录

第一章 竞争性谈判公告	1
第二章 供应商须知	5
供应商须知前附表	5
供应商须知	12
第三章 商务要求	27
第四章 采购内容及技术要求	34
第五章 评审方法	66
第六章 谈判响应文件构成及格式	72
一、响应函	74
二、报价一览表	75
三、供应商资格证明文件及其他	79
四、供应商概况	87
五、响应方案	93
六、供应商承诺书	96
附件 第二次报价表	99

第一章 竞争性谈判公告

一、项目基本情况

项目编号：YGX-ZFCG-2025-118号

项目名称：管委会内设部门电脑打印耗材采购项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额：333838.00 元

采购需求：

合同包 1(管委会内设部门电脑打印耗材采购项目)：

合同包预算金额：333838.00 元

合同包最高限价：333838.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量（单位）	技术规格、参数及要求	品目预算（元）	最高限价（元）
1-1	办公设备零部件	管委会内设部门电脑打印耗材采购项目	1(批)	详见采购文件	333838.00	333838.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：自合同签订之日起一年。

二、申请人的资格要求：

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求：
合同包 1(管委会内设部门电脑打印耗材采购项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：
 - 1.《节能产品政府采购实施意见》（财库〔2004〕185 号）；
 - 2.《环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90 号）；
 - 3.《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51 号）；
 - 4.根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定；
 - 5.根据《陕西省财政厅关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（陕财办采〔2022〕5 号）；
 - 6.根据《榆林市财政局关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（榆政财采发〔2022〕10 号）；
 - 7.《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23 号）、《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15 号）、《陕西省财政厅 中国人民银行西安分行关于深入推进政府采购信用融资业务

的通知》（陕财办采〔2023〕5号）等有关规定、业务流程、办理平台（<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>；

8. 财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库〔2014〕68号）；

9. 《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；

10. 《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）；

11. 其他需要落实的政府采购政策（如有最新颁布的政府采购政策，按最新文件执行）。

3、本项目的特定资格要求：

合同包 1(管委会内设部门电脑打印耗材采购项目)特定资格要求如下：

（1）投标供应商须为具有独立承担民事责任能力的法人、事业法人、其他组织或自然人。企业法人应提供有效存续的企业营业执照及 2024 年度企业年检报告；事业法人应提供事业单位法人证书；其他组织应提供合法登记证明文件；自然人应提供身份证；（2）财务状况报告：提供企业赋码后2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，不足一年的提供成立以来的资产负债表、利润表、现金流量表及基本账户银行出具的资信证明），提供的财务审计报告需在注册会计师行业统一监管平台（<http://acc.mof.gov.cn/>）可查询并提供网页查询截图。（3）社会保障资金缴纳证明：提供 2025 年 01月至投标截止时间止已缴存的 至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，依法不需要缴纳社会保障资金的单位应提供相关证明材料（加盖公章的复印件）；（4）税收缴纳证明：提供 2025 年01月至投标截止时间止已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明（时间以税款所属日期为准、税种须包含印花税或增值税或企业所得税或营业税等），依法免税的单位应提供相关证明材料；（5）参加本次政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；（6）提供具有履行合同所必需的设备 和专业技术能力的证明资料或承诺书；（7）信誉要求：供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入严重失信主体、重大税收违法失信主体和经营异常 名录，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及信用中国网站政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的企业；（提供信用报告及网页查询截图(查询时间须从谈判文件发出开始至投标截止时间内)）（8）提供榆林市政府采购 货物类项目供应商信用承诺书、投标信用（保证金）承诺书等（格式详见竞争性谈判文件）；供应商应在“信用

中国（陕西榆林）”网站进行注册、登录、并提供截图，自主上报信用承诺书（网址：<https://www.ylcredit.gov.cn/>），开标现场由工作人员登录网站查询；（9）法定代表人参加谈判的，须提供本人身份证扫描件（附到资格证明文件 中）；法定代表人授权他人参加谈判的，须提供法定代表人委托授权书并出示被授权代表的身份证原件扫描件。（10）本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函（格式后附）

备注：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动；（2）本项目不接受联合体投标，不允许分包。投标人提供非联合体、不分包投标声明，视为独立投标，不分包。（3）事业单位法人参与投标可不提供财务状况报告和社会保障资金缴纳证明及税收缴纳证明。

三、采购文件的获取方式

时 间：2025 年10月 21日至 2025 年 10月23日，每天上午 09:00:00 至 11:30:00， 下午 14:00:00 至 17:00:00（北京时间）

地 点：凯悦大酒店三楼会议室

方 式：现场获取

售 价：免费赠送

四、响应文件提交

截止时间：2025-10-24 14:00:00

地 点：凯悦大酒店三楼会议室纸质版文件递交

五、开启

截止时间：2025-10-24 14:00:00

地 点：凯悦大酒店三楼会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 供应商未办理陕西省公共资源交易中心 CA 锁的到榆林市市民大厦三楼E18、E19 窗口办理，咨询电话 0912-3452148、029-88661298 或 4006-369-888（陕西 CA 联系电话）。

2. 请各供应商领取谈判文件后，按照陕西省财政厅《关于政府采购供应商注册登记有关事项的通知》要求，通过陕西省政府采购网注册登记加入陕西省政府采购供应商库。

3. 关于自主上报信用承诺书事宜，遵循《榆林市公共资源交易中心关于公共资源交易信用承诺网上公示的通知》（榆交易函〔2021〕19 号）文件相关要求执行。

信宇腾远工程咨询集团有限公司

4. 供应商需在文件获取时间内到信宇腾远工程咨询集团有限公司（凯悦大酒店三楼会议室）线下获取：确认报名及获取竞争性谈判文件时请携带加盖公章的①网上报名回执单；②单位介绍信原件；③经办人身份证原件及加盖供应商原色印章的身份证复印件；双休及法定节假日除外，谢绝邮寄（供应商登录全国公共资源交易平台（陕西省）（<http://www.sxggzyjy.cn/>）在线上报名，选择“电子交易平台-陕西政府采购交易系统-陕西省公共资源交易平台-供应商”进行登录，登录后选择“交易乙方”身份进入供应商界面进行投标报名）；各供应商在提交响应文件截止时间之前，应随时关注发布的变更公告，代理公司不再单独通知，因供应商自身原因未及时关注所造成的一切后果由供应商自行承担。

八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

联系人：榆林高新技术产业开发区管理委员会

联系地址：陕西省榆林市高新技术产业开发区创业大厦

联系电话：0912-2399032

2、项目联系方式

项目联系人：杨工

电话：15529859231

电子邮箱：15529859231@163.com

3、采购代理机构信息

名称：信宇腾远工程咨询集团有限公司

联系地址：凯悦大酒店三楼会议室

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

本表是对供应商须知的具体补充和修改。

序号	条款名称	说明和要求
1	采购人	榆林高新技术产业开发区管理委员会
2	采购代理机构	信宇腾远工程咨询集团有限公司
3	监督管理机构	榆林市高新区财政局
4	项目名称	管委会内设部门电脑打印耗材采购项目
5	项目编号	YGX-ZFCG-2025-118号
6	采购内容和要求	管委会内设部门电脑打印耗材采购项目采购需求清单要求的全部内容（详见竞争性谈判文件第四章）
7	供应商资格要求	1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2、（1）投标供应商须为具有独立承担民事责任能力的法人、事业法人、其他组织或自然人。企业法人应提供有效存续的企业营业执照及 2024 年度企业年检报告；事业法人应提供事业单位法人证书；其他组织应提供合法登记证明文件；自然人应提供身份证；（2）财务状况报告：提供企业赋码后2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，不足一年的提供成立以来的资产负债表、利润表、现金流量表及基本账户银行出具的资信证明），提供的财务审计报告需在注册会计师行业统一监管平台（http://acc.mof.gov.cn/）可查询并提供网页查询截图。 （3）社会保障资金缴纳证明：提供 2025 年01月至投标截止时间止已缴存的至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，依法不需要缴纳社会保障资金的单位应提供相关证明材料（加盖公章的复印件）；（4）税收缴纳证明：提供 2025 年01月至投标截止时间止已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明（时间以税款所属日期为准、税种须包含印花税或增值税或企业所得税或营业税等），依法免税的单位应提供相关证明材料；（5）参加本次政府采购活动前 3

	年内在经营活动中没有重大违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；（6）提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明资料或承诺书；（7）信誉要求：供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入严重失信主体、重大税收违法失信主体和经营异常名录，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及信用中国网站政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的企业；（提供信用报告及网页查询截图（查询时间须从谈判文件发出开始至投标截止时间内））（8）提供榆林市政府采购货物类项目供应商信用承诺书、投标信用（保证金）承诺书等（格式详见竞争性谈判文件）；供应商应在“信用中国（陕西榆林）”网站进行注册、登录、并提供截图，自主上报信用承诺书（网址：https://www.ylcredit.gov.cn/），开标现场由工作人员登录网站查询；（9）法定代表人参加谈判的，须提供本人身份证扫描件（附到资格证明文件 中）；法定代表人授权他人参加谈判的，须提供法定代表人委托授权书并出示被授权代表的身份证原件扫描件。（10）本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函（格式后附） 备注：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动；（2）本项目不接受联合体投标，不允许分包。投标人提供非联合体、不分包投标声明，视为独立投标，不分包。（3）事业单位法人参与投标可不提供财务状况报告和社会保障资金缴纳证明及税收缴纳证明。
--	---

		注：以上为必备资质，缺一项或某项达不到要求，按无效谈判处理。单独密封开标现场进行审查； 供应商所提供的资料和数据应真实有效。
8	交货期	自合同签订之日起一年。
9	响应文件数量和提交截止时间	提供纸质响应文件正本一份，副本一份，报价一览表一份，电子版(U 盘) 响应文件一份（正本加盖公章的扫描件 PDF 版+可编辑 word 版） 提交截止时间：2025-10-24 14:00:00 前 注：每份谈判响应文件须清楚地标明“正本”或“副本”、“电子版”、若正本和副本不符，以正本为准。投标文件所有资料密封于一个标袋内，封口处应加贴封条，封袋于开标截止时间前递交至招标代理机构，资格证明文件需提供原件或加盖公章的复印件，单独密封于一个标袋内，逾期递交或未按要求密封和加写标记的投标文件，将不予受理。封口处须加盖投标人公章及法人章。
10	响应文件开启时间和地点	开启时间：2025 年10月 24 日 14:00:00（同谈判截止时间） 开启地点：凯悦大酒店三楼会议室
11	谈判有效期	自递交响应文件截止之日起不少于 90 个日历天
12	联合体投标	不接受
13	现场勘查、标前答疑会	不组织
14	供应商对竞争性谈判文件提出质疑的时间	供应商认为竞争性谈判文件使自己的权益受到损害的，应在竞争性谈判响应文件递交截止之日前以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期提出的视为无效，因此带来的一切不利后果由供应商自行承担。
15	构成竞争性谈判文件的其他文件	竞争性谈判文件的澄清、修改书及有关补充通知为竞争性谈判文件的有效组成部分。
16	投标保证金	1、投标保证金数额：/（本项目不适用于保证金） 2、根据榆政财采发【2023】8 号文件实行投标保证金信用承诺制，本项目采用信用承诺代替投标保证金（格式详见竞争性谈判文件）
17	备选投标方案和报价	不接受备选投标方案和多个报价。

18	谈判响应文件 签字和盖章要求	谈判响应文件须在文件规定必须进行签字和盖章的地方进行盖章，法定代表人或其委托代理人签字和盖章以所发布的响应文件构成及格式为准。 注：未作格式要求的除外，擅自修改签字盖章指定格式将否决谈判。
19	谈判报价	谈判报价是供应商响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用。供应商在报价时应充分考虑所有可能发生的费用，竞争性谈判文件未列明，而供应商认为应当计取的费用均应列入报价中。报价时不论是否计取，采购人均按已计取对待。 （一）供应商应严格按照《谈判响应文件构成及格式》中《开标一览表》中的相关要求填写分类报价及其他需要响应的内容。 （二）谈判报价货币：人民币；单位：元。 （三）谈判报价只能提交唯一报价，并且在合同履行过程中是固定不变的，任何有选择的报价将不予接受，按无效投标处理。 （四）谈判报价应遵守《中华人民共和国价格法》，供应商不得以低于成本的报价参与谈判。
20	最高限价	采购项目招标最高限价：¥333838.00 元 注：谈判报价超出采购项目招标最高限价的为无效报价，按无效标处理。
21	评审办法 及标准	采用最低评价法；即在全部满足竞争性谈判文件实质性要求前提，再根据竞争性谈判文件规定的价格要素评定出各供应商的“评审价”。再剔除低于成本的报价和明显不合理的报价，以提交“最低评审价”的供应商作为成交候选人。
22	其它事项	本次采购、谈判报价、评审和合同授予均以项目为单位，供应商必须就一个完整项目进行响应。成交供应商与采购人在成交通知书发出 10 天内签订合同，不及时签订视为自动放弃。非经采购人同意，本项目不允许成交后另行转包或者分包。成交人无正当理由不得放弃成交。因自身原因拒绝签订政府采购合同的或者未按合同约定进行履约的成交人不得参加对该项目重新开展的招标活动。

23	代理服务费	1、招标代理服务收费：招标代理费由中标人支付，中标人在领取中标通知书前，须向采购代理机构一次性支付代理服务费。 2、招标代理服务费参考《国家计委关于印发〈招标代理服务收费管理暂行办法〉的通知》（计价格[2002]1980号）和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）文件（货物类）规定执行； 3、采购代理服务费按差额定率累进法计算：			
		服务类型/费率/中标金额（万元）	货物招标	服务招标	工程招标
		100 以下	1.5%	1.5%	1.0%
		100-500	1.1%	0.8%	0.7%
		500-1000	0.8%	0.45%	0.55%
		1000-5000	0.5%	0.25%	0.35%
		5000-10000	0.25%	0.1%	0.2%
		10000-100000	0.05%	0.05%	0.05%
		1000000 以上	0.01%	0.01%	0.01%
24	关于支持中小企业发展的说明	☒ 专门面向中小企业采购 投标人应为中型、小型、微型企业/监狱企业/残疾人福利性单位。投标人为中型、小型、微型企业的，提供《中小企业声明函》，且中小企业的划分标准所属行业为工业；投标人为监狱企业的，应提供监狱企业的证明文件；投标人为残疾人福利性单位的，应提供《残疾人福利性单位声明函》。监狱企业/残疾人福利性单位均视同中型、小型、微型企业。 ☐ 非专门面向中小企业采购 投标人属于中型、小型、微型企业的应提供《中小企业声明函》，且中小企业的划分标准所属行业为工业；投标人为监狱企业的，应提供监狱企业的证明文件；投标人为残疾人福利性单位的，			

		应提供《残疾人福利性单位声明函》。监狱企业/残疾人福利性单位均视同中型、小型、微型企业。对中型、小型、微型企业的价格执行评审优惠如下： 1. 对被认定为中型/小型/微型企业投标人的投标报价给与 20% 的扣除，用扣除后的价格参与评审。 2. 若本项目接受联合体投标的，联合协议或者分包意向协议约定中小企业的合同份额占到合同总金额 30%以上的，则投标报价按 6%扣除，用扣除后的价格参与评审。																																																																																																																
25	政采贷政策	为了进一步推动金融支持政策更好适应市场主体的需要，扎实落实国务院关于支持中小企业发展的政策措施，积极发挥政府 榆林市“政采贷”业务办理银行联系表 <table><tr><th>序号</th><th>银行名称</th><th>产品名称</th><th>贷款额度</th><th>贷款期限</th><th>贷款利率</th><th>办理时效</th><th>联系人</th></tr><tr><td>1</td><td>长安银行</td><td>政采贷</td><td>1000 万元</td><td>1-3 年</td><td>3.45%</td><td>72 小时</td><td>魏 众 1510912395</td></tr><tr><td>2</td><td>中信银行</td><td>政采 E 贷</td><td>1000 万元</td><td>1-3 年</td><td>3.45% 起</td><td>24 小时</td><td>高 明 18992218795</td></tr><tr><td>3</td><td>光大银行</td><td>政采贷</td><td>1000 万元</td><td>1-3 年</td><td>3.45%</td><td>72 小时</td><td>艾思宇 13509127997</td></tr><tr><td>4</td><td>交通银行</td><td>秦政贷</td><td>1000 万元</td><td>1 年</td><td>3.45%</td><td>24 小时</td><td>张 飞 15291296886</td></tr><tr><td>5</td><td>中国银行</td><td>政采贷</td><td>1000 万元</td><td>1-3 年</td><td>3.45%</td><td>72 小时</td><td>李 浩 18691230007</td></tr><tr><td>6</td><td>招商银行</td><td>政采贷</td><td>3000 万元</td><td>1-3 年</td><td>3.45% 起</td><td>24 小时</td><td>马 烨 15596100007</td></tr><tr><td>7</td><td>浦发银行</td><td>政采 E 贷</td><td>1000 万元</td><td>1 年</td><td>3.45% 起</td><td>72 小时</td><td>朱 君 15629169158</td></tr><tr><td>8</td><td>农商银行</td><td>政采贷</td><td>1000 万元</td><td>1-2 年</td><td>3.45%-5.8%</td><td>24 小时</td><td>王 璐 15529875056</td></tr><tr><td>9</td><td>农业银行</td><td>政采贷</td><td>1000 万元</td><td>1 年</td><td>3.45% 以上</td><td>24 小时</td><td>米璐洁 18966997666</td></tr><tr><td>10</td><td>民生银行</td><td>政采 E 贷</td><td>3000 万元</td><td>1 年</td><td>3.45% 起</td><td>24 小时</td><td>郝双双 15991225850</td></tr><tr><td>11</td><td>兴业银行</td><td>政采贷</td><td>1000 万元</td><td>1 年期</td><td>3.4%</td><td>72 小时</td><td>薛万隆 18709258523</td></tr><tr><td>12</td><td>广发银行</td><td>政采通</td><td>1000 万元</td><td>1 年</td><td>3.45% 起</td><td>24 小时</td><td>李思嘉 1519182010</td></tr><tr><td>13</td><td>建设银行</td><td>E 政通</td><td>1000 万元</td><td>1 年</td><td>3.2%</td><td>72 小时</td><td>张 宇 15929397838</td></tr></table>	序号	银行名称	产品名称	贷款额度	贷款期限	贷款利率	办理时效	联系人	1	长安银行	政采贷	1000 万元	1-3 年	3.45%	72 小时	魏 众 1510912395	2	中信银行	政采 E 贷	1000 万元	1-3 年	3.45% 起	24 小时	高 明 18992218795	3	光大银行	政采贷	1000 万元	1-3 年	3.45%	72 小时	艾思宇 13509127997	4	交通银行	秦政贷	1000 万元	1 年	3.45%	24 小时	张 飞 15291296886	5	中国银行	政采贷	1000 万元	1-3 年	3.45%	72 小时	李 浩 18691230007	6	招商银行	政采贷	3000 万元	1-3 年	3.45% 起	24 小时	马 烨 15596100007	7	浦发银行	政采 E 贷	1000 万元	1 年	3.45% 起	72 小时	朱 君 15629169158	8	农商银行	政采贷	1000 万元	1-2 年	3.45%-5.8%	24 小时	王 璐 15529875056	9	农业银行	政采贷	1000 万元	1 年	3.45% 以上	24 小时	米璐洁 18966997666	10	民生银行	政采 E 贷	3000 万元	1 年	3.45% 起	24 小时	郝双双 15991225850	11	兴业银行	政采贷	1000 万元	1 年期	3.4%	72 小时	薛万隆 18709258523	12	广发银行	政采通	1000 万元	1 年	3.45% 起	24 小时	李思嘉 1519182010	13	建设银行	E 政通	1000 万元	1 年	3.2%	72 小时	张 宇 15929397838
序号	银行名称	产品名称	贷款额度	贷款期限	贷款利率	办理时效	联系人																																																																																																											
1	长安银行	政采贷	1000 万元	1-3 年	3.45%	72 小时	魏 众 1510912395																																																																																																											
2	中信银行	政采 E 贷	1000 万元	1-3 年	3.45% 起	24 小时	高 明 18992218795																																																																																																											
3	光大银行	政采贷	1000 万元	1-3 年	3.45%	72 小时	艾思宇 13509127997																																																																																																											
4	交通银行	秦政贷	1000 万元	1 年	3.45%	24 小时	张 飞 15291296886																																																																																																											
5	中国银行	政采贷	1000 万元	1-3 年	3.45%	72 小时	李 浩 18691230007																																																																																																											
6	招商银行	政采贷	3000 万元	1-3 年	3.45% 起	24 小时	马 烨 15596100007																																																																																																											
7	浦发银行	政采 E 贷	1000 万元	1 年	3.45% 起	72 小时	朱 君 15629169158																																																																																																											
8	农商银行	政采贷	1000 万元	1-2 年	3.45%-5.8%	24 小时	王 璐 15529875056																																																																																																											
9	农业银行	政采贷	1000 万元	1 年	3.45% 以上	24 小时	米璐洁 18966997666																																																																																																											
10	民生银行	政采 E 贷	3000 万元	1 年	3.45% 起	24 小时	郝双双 15991225850																																																																																																											
11	兴业银行	政采贷	1000 万元	1 年期	3.4%	72 小时	薛万隆 18709258523																																																																																																											
12	广发银行	政采通	1000 万元	1 年	3.45% 起	24 小时	李思嘉 1519182010																																																																																																											
13	建设银行	E 政通	1000 万元	1 年	3.2%	72 小时	张 宇 15929397838																																																																																																											

		采购政策功能，有效缓解中小企业融资难、融资贵问题，根据中办 国办《关于促进中小企业健康发展的指导意见》、财政部工信部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）、《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）、《陕西省财政厅 中国人民银行西安分行关于深入推进政府采购信用融资业务的通知》（陕财办采〔2023〕5号）等有关规定，按照政府引导、市场运作、银企自愿、风险自担的原则，中标（成交）供应商可根据自身资金需求，登录陕西省政府采购信用融资平台（http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/）或中征平台（https://www.crcrfsp.com）在线申请，依法参加政府采购信用融资活动。 备注：银行排名不分先后。如产品额度、期限、利率等内容发生改变，以银行解释为准。
26	其他	为深入贯彻信用体系建设的有关精神，根据市发改委《关于在工程招标投标活动中推行信用监管试点示范工作的通知》（榆政发改发〔2020〕329号）和《榆林市公共资源交易中心关于公共资源交易信用承诺网上公示的通知》（榆交易函〔2021〕19号）文件要求，于投标文件提交截止时间前自主申报信用承诺，承诺事由：项目名称+项目编号；承诺附件：按招标文件给定的格式填写，需上传至承诺附件；承诺有效期同投标有效期，承诺起始时间为提交响应文件截止之日。具体操作流程详见竞争性谈判文件附件。 承诺事项名称：选择《榆林市政府采购服务类/货物类/工程类项目供应商信用承诺书》《投标信用（保证金）承诺书》《投标人信用承诺》《投标人委托代理人员信用承诺书》；承诺附件：按竞争性谈判文件第六章给定的格式填写，需上传至信用承诺附件。 注：信用承诺账号问题在政务网中咨询或拨打 029-87382893、029-87382894。 注：①法定代表人直接参与投标的无须上报但需提供《投标人委托代理人员信用承诺书》。②如未按照上述要求办理，信用承诺公示迟报、漏报的列入不良行为记录。其投标将被否决，后果自负。投标人请将申报截图附在投标文件附件中，如不执

		行由此带来的不利后果投标人自行承担。
27	身份核验	申请人应授权合法的代理人员参加竞争性谈判全过程，谈判会议现场，由采购人及监标人对供应商参会代表进行身份核验：供应商参会代表谈判现场须持法定代表人授权书或法定代表人身份证明（按照谈判文件格式填写，不得擅自修改格式）及其身份证原件，未提供或身份核验不合格者按无效响应处理。 ①法定代表人参加谈判会议：需提交法定代表人身份证（原件及复印件）及法人身份证明； ②授权代表参加谈判会议：法定代表人授权委托书、法定代表人身份证（复印件）、被委托人的身份证（原件及复印件）。 注：①以上身份核验资料须单独递交 1 份，由采购人及监督部门开标现场核验其有效性（若投标人未按以上要求提供相关资料或证件的，按身份核验不符不予通过处理）。②递交资料中的身份证为加盖公章的复印件、谈判会议中需手持身份证原件。身份核验不合格按无效谈判申请处理。（不做密封要求）
28	所属行业	工业
29	招标文件解释权	本招标文件解释权归采购代理机构所有。
本项目招标依据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规及规定。		

供应商须知

一. 总 则

1. **适用范围：**本竞争性谈判文件仅适用于本项目的招标。

2. **名词解释：**

2.1 采购人：榆林高新技术产业开发区管理委员会

2.2 采购代理机构：信宇腾远工程咨询集团有限公司

2.3 供应商：响应招标并且符合谈判文件规定资格条件和参加竞争的供应商。

2.4 项目：指谈判文件规定供应商须承担的管委会内设部门电脑打印耗材采购项目的相关工作。

3. **合格的供应商**

3.1 满足谈判中对供应商所提出的全部要求。

3.2 供应商须在陕西省公共资源交易中心平台 (<http://www.sxggzyjy.cn/>) 线上报名并在信宇腾远工程咨询集团有限公司购买谈判文件后方可参加竞争性谈判，其他未获取谈判文件的潜在供应商均无资格参加本次谈判。

3.3 如果在竞争性谈判文件中接受联合体竞争性谈判（见须知前附表），则两个以上供应商可以组成一个竞争性谈判联合体，以一个谈判人的身份谈判。以联合体形式参加谈判的，联合体各方均应当符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件。采购人根据采购项目的特殊要求规定谈判人特定条件的，联合体各方中至少应当有一方符合采购人规定的特定条件。

联合体各方之间应当签订共同谈判协议，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责任，并将共同谈判协议连同竞争性谈判响应文件一并提交竞争性谈判采购单位。联合体各方签订共同谈判协议后，不得再以自己名义单独在同一项目中谈判，也不得组成新的联合体参加同一项目谈判。

3.4 供应商应保证其竞争性谈判响应文件中所提供的所有有关谈判的资料、信息是真实的。因竞争性谈判响应文件中所提供的有关谈判的资料、信息不真实、或者其来源不合法而导致的所有法律责任，由供应商自行承担。

3.5 谈判费用自理。不论谈判的结果如何，谈判人均应自行承担所有与参加谈判有关的费用。

4. **保密**

参与谈判活动的各方应对谈判文件和响应文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

5. 竞争性谈判过程的监督和管理

5.1 同级人民政府财政部门及有关部门依法履行对竞争性谈判过程的监督管理职责。

二. 竞争性谈判文件

6. 竞争性谈判文件构成

6.1 竞争性谈判文件规定了要求提供服务内容，竞争性谈判程序和合同条件在竞争性谈判文件中均有说明。竞争性谈判文件共六部分。内容如下：

第一章 竞争性谈判公告

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

第三章 商务要求

第四章 采购内容及技术要求

第五章 评审方法

第三章 商务要求

本表是对合同条款的具体补充和修改，如有矛盾，应以本资料表为准。

条款号	条款名称	内 容
1	项目概述	采购人名称：榆林高新技术产业开发区管理委员会 地 址：陕西省榆林市高新技术产业开发区创业大厦 项目名称：管委会内设部门电脑打印耗材采购项目 资金来源：财政资金
2	地点	项目实施地点：采购人指定地点（榆林高新技术产业开发区管理委员会内）。
3	交货期	交货期：自合同签订之日起一年。
4	质保期	产品质保期：一年，质保期内设备出现任何质量 问题由乙方免费调换或维修。
5	合同价款	1. 合同价即成交价，供应商应在谈判报价表中标明完成本次谈判所要求的货物及服务项目验收合格的所有费用，包括产品费、材料费、安装费、运杂费（含保险）、仓储保管费、人工费用、税金等其他一切相关费用。谈判报价表中标明本次货物/服务所有单项价格和总价，任何有选择的报价将不予接受，按无效投标处理。 2. 本合同采用固定总价承包法，不受市场价变化的影响。
	付款方式	合同签订后根据实际供货量据实结算。
6	质量保证	投标供应商应保证所投产品供货来源渠道合法正规，无假货、水货、翻新货，所有产品质量必须符合国家有关规范和相关政策及竞争性谈判文件的要求。
7	技术支持	技术支持：提供全年 7×24 小时的技术咨询服务。
8	验收标准	验收标准：项目完成后，采购人组织相关部门及人员进行验收，验收费用由成交供应商承担。通过核对采购需求所要求的货物数量、质量、技术要求等进行核验，项目质量应符合现行国家验收规范和标准的要

		求，一次性验收合格。验收不合格的，造成返工返厂等的一切费用由供应商承担，并负担采购人由此产生的一切相关损失。
9	交货期 延误	供应商应在合同规定期内完成该项工作的供应。如因供应商责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的（1‰）支付采购人误期赔偿金，直至提供采购服务结束为止，所有因延期而产生的费用及采购人损失由供应商承担。
10	保险	供货安装期内，由供应商承担因本项目供应、运输、交货、安装引起的全部安全问题及保险责任。
11	违约责任	违约责任： 按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款执行。 1、一方未按约定履行义务给对方造成直接损失的，应当承担赔偿责任。 2、一方无法继续履行合同的，应当及时通知另一方，并由责任方承担因合同解除而造成的损失。 3、如双方发生验收结果争议，依照采购人及相关部门查出具的结论，乙方产品质量未达到采购人需求，国家、省、市级相关标准，甲方有权单方面无条件终止合同。 4、该合同在履行过程中，如发生争议，首先双方协商解决，如协商未达成一致，经双方同意由签约地法院起诉解决。

合同条款

合同编号：_____

政 府 采 购 合 同

合同编号：_____

项目名称：管委会内设部门电脑打印耗材采购项目

采购人（甲方）：榆林高新技术产业开

发区管理委员会

供应商（乙方）：_____

签署日期：2025 年 月 日

（主要条款）

采购人（甲方）：_____

供应商（乙方）：_____

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就甲方向乙方采购管委会内设部门电脑打印耗材采购项目事宜达成一致意见，商定协议具体内容如下，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：管委会内设部门电脑打印耗材采购项目；
2. 交货安装地点：榆林高新区创业大厦内；
3. 供货内容：管委会内设部门电脑打印耗材采购项目包含的全部内容，包含设备的采购、运输、交货、安装等直至完整运行等完成交验的全部事宜；（详见后附 清单）。

二、合作方式

双方通过政府采购方式确定合作关系，同时明确采购品名、品牌、货号、单价(详见后附清单)，作为日后验收、支付的主要依据。

三、合同价款及付款方式

合同总价：（大写）：_____（¥_____）

合同总价一次包死，不受市场价格变化的影响，并作为结算的唯一依据。

合同签订后乙方组织供货，合同签订后根据实际供货量据实结算；

质保期一年，质保期期内货物任何质量问题由乙方免费调换或维修。

每次支付，乙方需向甲方提供等额的增值税发票，并提供货物的采购发票。甲方为财政预算单位，如因财政资金未及时下拨，支付日期顺延，乙方不得以此为依据向甲方提出诉求。

四、交货期

按采购单位要求供货。

五、交货

（一）乙方须根据甲方需求，及时、准确的将甲方所需采购物品送达乙方指定地点，

原则上常规性的商品交货日期不得超过十个工作日(需调货除外)。如遇采购方有急用商品订单,乙方当以最短时间针对甲方所订货物送到指定地点(特殊商品除外)。

(二)甲方按送货单内容及约定价格收货,确认产品符合要求后甲方在验收单上签字确认。

(三)如甲方发现乙方所售产品存在任何瑕疵,有权要求乙方进行换货。如发现乙方以次充好,以假乱真的,甲方有权解除合同,并要求乙方承担由此造成的损失。如乙方提供的货物不能正常使用,乙方在收到甲方通知后十日内予以包换或保修,否则甲方有权解除合同。

六、包装及运输

包装必须适应货物特性和交通运输要求,以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担因包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。乙方可根据交货期、运输条件自行选择运输方式(另有规定的除外),承担一切运输费用。

七、质量保证

1.乙方必须根据甲方需求提供原装正品、正品行货等产品,部分产品应附有相应的产品合格证;价格、品牌、型号应按照投标文件中核定执行。乙方供应的材料应提供清单,并在到货 24 小时内通知采购单位代表检验核实(具体方式在合同中明确)。

2.乙方应当保证所供货物的来源渠道正常,产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求,并在质保期内、外,应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

3.在质保期内,如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符,甲方应在最短时间内,以书面形式向乙方提出索赔。

八、售后服务:

1.货物交付后,乙方派专人负责与甲方联系售后服务事宜;

2.在货物到达现场后,乙方及时派人到现场与甲方代表一起清点货物,办理有关手续。

3.甲方根据货物的使用情况,通知乙方派技术人员到现场给予技术指导的,乙方应在接到甲方的通知后, 2 小时内响应, 24 小时内派出合格的维修人员到达现场进行服务,并承担相应费用。

4.就货物的使用及维护,乙方有义务组织甲方相关人员进行免费培训。主要培训内容为货物的日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。培训地

点主要在货物安装现场或由甲方安排。

5. 伴随服务

- (1) 乙方负责货物现场交接；
- (2) 乙方承担在质量保证期内的所有义务；
- (3) 乙方负责对甲方人员进行技术培训。

伴随服务的费用应含在合同价中，不单独支付。

九、验收：通过检验的产品方可进行安装、调试、达到使用条件时由甲方负责组织验收；验收合格后填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。验收产生的费用由乙方自行承担。

十、违约责任

1. 乙方未按合同要求参数提供产品，甲方有权拒收，要求乙方重新提供，由此产生的费用由乙方承担。

2. 如乙方未按照甲方规定的时间送货，需向甲方支付合同总价款 20%的违约金，如乙方在甲方再次要求的期限内仍未完成货物配送，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿损失。

3. 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位有权终止合同，依法向供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。如有纠纷，双方友好协商解决，协商不成时可诉讼到甲方所在地人民法院解决。

十一、知识产权

供应商应保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。

十二、合同争议的解决：本合同在执行过程中，如发生争议，甲乙双方协商解决。如不能达成一致，则向甲方所在地人民法院起诉，如产生争议需要诉讼，则双方在合同中地址和联系方式即为诉讼送达地址。

十三、合同订立

1. 订立时间：_____年_____月_____日。

2. 订立地点：_____。

3. 本合同自签订之日起生效。合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

4. 合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

5. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人：____（盖章）_____

供应商：____（盖章）_____

地址：_____

地址：_____

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人：____（签字）_____

的代理人：____（签字）_____

开户银行：_____

开户银行：_____

账号：_____

账号：_____

电话：_____

电话：_____

电子邮箱：_____

电子邮箱：_____

注：本合同为简易版本，使用过程中，请结合具体项目，充实细化。

第四章 采购内容及技术要求

本次政府采购所有采购内容及项目，都必须符合国家对各项采购货物及服务行业质量标准要求，对有问题及质量无法达标的采购货物和服务，拒绝验收。本采购项目为高新四小教学楼网络及监控设备改造项目，投标人必须对本项目进行整体响应，只对其中一部分内容进行的响应都被视为无效响应。投标报价应遵守《中华人民共和国价格法》，投标人不得以低于成本的报价参与投标。

招标范围：产品的采购、运输、交货、安装等项目完成交验的全部事宜；

采购内容：管委会内设部门电脑打印耗材采购项目（规格参数详见后附清单）。

其他要求：根据本项目采购需求约定条款，谈判文件的采购内容及要求为最低要求，投标供应商应当完全满足，不允许出现负偏离。在响应谈判文件规定的符合性内容外，供应商所投产品的技术参数应当完全满足或优于谈判文件规定技术响应要求，实现其相应采购目标，否则验收不合格。若提供的货物质量不合格，甲方有权拒绝付款；若因乙方的原因造成交货滞后或产生影响等问题的一切损失由乙方承担。

管委会内设部门电脑打印耗材采购项目采购清单

序号	名称	技术参数	单位	数量
1	墨粉	墨粉：容量大于等于100克；适用机型：如M7206/M7206W/M7216/M7255F/M7256HF/M1840/M2051/S2001/LJ2205/LJ2206W等分离式硒鼓机型；兄弟机型：如HL-2260/2240/2040/2560DN/DCP-7080/MFC-7380/FAX-2990等兼容粉盒	支	30
2		墨粉：容量大于等于70克；适用机型：如hp1108/HP1107/HP1106/HP1008	支	10
3	粉盒	基础属性：颜色：黑色； 类型：鼓粉分离设计中的墨粉盒（非硒鼓）。性能参数:打印页数：≥1500页（基于5%覆盖率标准）； 适配机型：HL-1118、HL-1208、HL-1218、DCP-1518、DCP-1608、DCP-1618W、MFC-1813、MFC-1816、MFC-1818、MFC-1819、MFC-1906、MFC-1908、MFC-1919NW	支	3
4		产品类型 标准容量墨粉盒（鼓粉分离设计）标准容量 约2,600页（A4纸，5%覆盖率）打印分辨率 兼容主机性能，最高1200×1200dpi；适配机型为：L-B2000D、HL-B2050DN。 DCP系列一体机 DCP-B7500D、DCP-B7530DN、DCP-B7520DW、DCP-B7535DW。 MFC系列多功能机 MFC-B7700D、MFC-B7720DN	支	6
5		产品类型 鼓粉分离式黑色碳粉盒 打印量 ≥ 1200页（A4纸，5%覆盖率，ISO/IEC 19752标准）适配机型：HL-2240D、HL-2250DN。 多功能一体机系列 DCP-7057、DCP-7060D、MFC-7360、MFC-7470D、MFC-7860DN。 传真设备系列 FAX-2890、FAX-2990、MFC-7290	支	6
6		产品类型 鼓粉分离式黑色碳粉盒 颜色 黑色 打印量≥1200页（A4纸，5%覆盖率，ISO标准） 适配型号HL-2260、HL-2260D、HL-2560DN。 DCP系列一体机 DCP-7080、DCP-7080D、DCP-7180DN。 MFC系列多功能一体机 MFC-7380、MFC-7480D、MFC-7880DN。 打印分辨率 兼容主机性能（如HL-2260D支持600×600dpi）	支	6
7		产品类型 黑色碳粉盒（鼓粉分离设计） 打印量 约2,500页（A4纸，5%覆盖率，ISO标准） 适配机型 HL-3150CDN、HL-3170CDN、HL-3170CDW。 DCP系列一体机：DCP-9020CDN。 MFC系列多功能一体机：MFC-9140CDN、MFC-9340CDW DR-281CL-BK（需单独购买，寿命约15,000页） 打印分辨率 兼容主机性能（如HL-3150CDN支持最高600×600dpi）	支	5

8	产品类型 彩色墨粉盒（鼓粉分离设计）12 单色打印量 约2,200页（A4纸，5%覆盖率，ISO标准）12 适配机型：HL-3150CDN、HL-3170CDW、HL-3170CDN。 MFC系列多功能设备： MFC-9140CDN、MFC-9340CDW、MFC-9330CDW DR-281CL-CMY（三色一体鼓，寿命约15,000页）13 打印分辨率 兼容主机性能（如HL-3150CDN支持600×600dpi）12	支	10
9	容量类型 容量：5%覆盖率下约1500页容量：5%覆盖率下约2600页 兼容性：专为联想激光打印机设计，与硒鼓LD2451搭配使用（需单独购买成像鼓） 颜色：黑色 覆盖率基准：ISO/IEC 19752 标准（5%覆盖率） 适用机型：LJ系列 LJ2400Pro / LJ2405 / LJ2405D / LJ2455D LJ2605D / LJ2655DN M系列 M7400Pro / M7450FPro M7405D / M7455DNF M7605D / M7615DNA M7655DHF / M7675DXF	支	15
10	打印页数 标准容量：约20,000页（参考A4纸5%覆盖率） 包装重量约2.0kg 适配机型：TASKalfa 5004i TASKalfa 6004iTASKalfa 7004i适用于黑白数码复合机	支	15
11	基础参数 产品类型：黑色墨粉盒（不可灌粉设计）容量：约1500页（A4纸，覆盖率5%） 重量：单粉盒约1.0kg适配机型为：联想LJ2600D、LJ2650DN、LJ2400/LJ2400L 联想LJ2650DN、LJ2600D（支持双面打印型号） 激光一体机系列 联想M7600/M7600D、M7650DNF/M7650DF 联想M7450F	支	3
12	粉盒打印量约为3000页打印页数 打印覆盖率为5%；适配机型为：FS-1060DM/1125/1025MFP	支	3
13	容量与打印量 标准容量：约7200页（参考多个平台数据） 单瓶碳粉装量：大于等于100克适配机型：Taskalfa系列：180、181、220、221 KM系列复印机：KM-180、KM-181、KM-1648、KM-1635、KM-2035、KM-255	支	4
14	打印页数 容量设计：标准打印覆盖率为5%时，可打印约 10,000页。带芯片设计：支持打印机芯片识别，实时监控碳粉余量。 物理属性 单位重量：约 1.0 - 2.0kg（跨境包裹重量参考）适配型号：三星K2200、K2200ND、SL-K2200、SL-K2200ND。 配套硒鼓型号：需搭配成像鼓MLT-R707（或简称R707）使用。	支	5
15	基础参数 容量规格：大容量粉盒，墨粉重量≥ 228克 打印页数：约 9000页（部分平台标注为10000页，可能与测试标准有关） 颜色：黑色墨粉 产品特性：不可灌粉（一次性设计）适配型号：富士施乐 S2110N/S2110NDA 系列复印机/打印机 兼容扩展型号：2110N	支	10
16	基础信息： 容量与打印量 单支墨粉重量：≥540克。 理论打印页数：约25,000页（基于标准覆盖率5%）。适配机型：V3060、V3065、V2060 AP2560、AP3060、AP3560	支	12

17		容量类型： 标准打印量约 4,000页（按A4纸、5%覆盖率标准测试）。 设计为一次性使用，不可灌粉。适配型号为：DocuPrint M355df（彩色激光多功能一体机） DocuPrint P355d（黑白激光打印机） DocuPrint P355db（黑白激光打印机，支持有线网络） DocuPrint P368d（黑白激光打印机）	支	7
18		粉盒标准容量约 7200页 适配功能 复印/打印/扫描一体机 适配机型： MP2014、MP2014D、MP2014AD、MP2014N、MP2014en 物理规格 适用于A3-A5纸张，介质重量52-105g/m²	支	3
19		黑色粉盒打印量 约 3,000 页 基于 A4 纸、5% 覆盖率标准 加粉量≥ 68 克 单次填充碳粉重量 适配芯片 基士得耶 DSC1120 专用芯片 用于兼容贴牌设备的计数识别 适用机型为：理光（Ricoh）原厂系列 MP C2003SP / C2011SP / C2503SP MP C2004SP / C2504SP	支	6
20		单盒打印页数 彩色粉盒：约 15,000页（标准覆盖率） 粉盒容量 彩色粉盒：≥350克 灌粉支持 支持重复灌粉 适配型号： 理光 Aficio MP C2000 系列 包括 MP C2000/C2500/C3000 等彩色数码复合机型	支	12
21		容量：黑色打印页数≥ 10,000页） 容量类型 粉盒不支持灌粉设计适配机型：柯尼卡美能达系列 C226、C266、C256、C7222、C7226 系列复印机/打印机。 震旦系列 ADC225、C265 等兼容机型	支	16
22		颜色分类 黑色（Black）、红色（Magenta）、黄色（Yellow）、蓝色（Cyan）。。 - 标准容量： - 彩色：约5,000页。 适用设备类型 数码复印机 C226/C227/C287/C367 等机型）	支	40
23		打印页数 黑色：1400页（标准覆盖率5%） 不可灌粉 原装设计为一次性使用 物理尺寸 约35cm × 12cm × 22cm（长×宽×高） 适配型号：单功能激光打印机 HL-3160CDW HL-3190CDW 多功能一体机 DCP-9030CDN（核心适用型号） MFC-9150CDN MFC-9350CDW MFC-9140CDN / MFC-9330CDW（	支	7
24		打印页数 彩色（蓝/黄/红）：1300页（标准覆盖率5%） 不可灌粉 原装设计为一次性使用 物理尺寸 约35cm × 12cm × 22cm（长×宽×高） 适配原装型号：单功能激光打印机 HL-3160CDW HL-3190CDW 多功能一体机 DCP-9030CDN（核心适用型号） MFC-9150CDN MFC-9350CDW MFC-9140CDN / MFC-9330CDW（	支	12

25		容量与打印页数 黑色墨盒：容量约65ml，标准打印页数约3000页（基于A4纸5%覆盖率测试）。 彩色墨盒（青/品红/黄）：容量约20ml，单色打印页数约1500页。 墨水类型 染料墨水（非颜料墨水），适合日常文档和照片打印。 原装墨盒不可填充。 适用机型为：MFC-J2340DW MFC-J3540DW MFC-J3940DW	支	4
26		彩色墨盒：各颜色约1500页（标准模式）。适配技术特性 适用于兄弟喷墨打印机的微压电打印技术，支持高精度输出（最高4800×1200dpi）。 墨盒采用一体化设计，安装便捷，支持缺墨提醒功能。适用机型为：MFC-J3940DW、MFC-J3540DW、MFC-J2340DW；支持彩色打印、复印、扫描、传真功能，且具备自动双面打印和无线连接功能1。 其他扩展型号：部分信息显示还兼容兄弟MFC-J2740、J2320、J2720等系列喷墨一体机	支	5
27		H803（黑色） 标准版：120页 技术特点 - 自动平衡墨水量 - Eureka墨水余量预测 - 打印头集成设计 - 防盗验证技术 支持连喷技术（5000页+送墨水） 环保认证 绿色环保原装耗材，减少打印机损耗	支	3
28		H803(彩色) 打印头技术：采用高效打印头和优质墨水，支持快速打印。 墨水余量预测（Eureka技术）：自动平衡墨水量，减少浪费。 环保设计：低废墨技术，降低环境负。 兼容性：适配多种操作系统和打印软件。	支	8
29		打印页数 容量设计：标准打印覆盖率为5%时，可打印约 1400页 。适用机型为m104a、m132a、m132nw	支	4
30		容量与打印页数 黑色打印量：约2000页（A4幅面，5%覆盖率） 核心特性 含智能芯片：支持机器自动识别墨粉余量 不可灌粉：设计为一次性使用，不支持（重） 包装：单支独立包装3 打印机工作噪音兼容机型CP2500DN（含智享版）、CM7000FDN（含智享版）、CP2510DN244、CM7115DN25。其他扩展型号： CP20XX系列（如CP231XX） CP250X系列（如CP2505DN、CP2506DN） CM700X系列（如CM7006）	支	5
31		标准容量：彩色约3000页（单支） 适配硒鼓：鼓粉分离设计，需搭配鼓组件 打印分辨率：1200×1200dpi 首页输出时间：彩色约11.5秒 月打印负荷：建议800-6000页（对应机型CM7000FDN） 适配机型奔图CM7000FDN智享版（彩色激光一体机） 奔图CP2500DN智享版（彩色激光打印机） 奔图CP2510DN（彩色激光打印机） 奔图CM7115DN（彩色激光一体机）	支	10

32		标准容量：6500页（基于ISO标准5%覆盖率）。 类型与适配性 类型：硒鼓粉盒一体式（不可单独灌粉） 适配机型：MP3100CDN MP3104CDN MP3105CDN OEP3110CDN MP3150CD	支	8
33		基础属性 类型：彩色激光打印机粉盒，含蓝色、红色、黄色。 打印量：容量约6500页（A4纸，5%覆盖率）。 不可单独灌装。适配机型为： MP3100CDN、MP3105CDN、MP3150CDN、MP3110CDN、MP3112CDN、MP3130CDN、 MF3130C	支	13
34		类型：粉盒（可单独使用）或鼓架组合（需搭配粉盒） 性能参数 打印页数： 粉盒标准版：约2600页 可灌粉设计：支持重复加粉，降低使用成本颜色：黑色碳粉盒 物理参数 重量：约0.65kg适配机型为：KONICA MINOLTA bizhub 3000MF、2600P、 3080MF系列多功能一体机	支	10
35		打印页数： 标准覆盖率下（A4纸，5%覆盖率）约1500-1600页。 原装墨粉盒：不支持重复灌粉设计。 适配结构：专为震旦AD系列硒鼓单元设计，不可直接用于其他品牌打印机。 性能特点： 适配机型为：AD220系列： AD220MC、AD220MNW、AD220MNF AD200系列：AD200PS	支	8
36	硒鼓	打印量（A4幅面，5%覆盖率） 标准版：约2000页 类型：一体式硒鼓（含芯片与碳粉仓） 灌粉支持：支持易加粉设计，带专用加粉嘴 芯片功能：部分型号含智能芯片，提示碳粉余量 适配碳粉规格 颗粒度：5-7微米（高黑亮、定影牢固） 适配机型为：M2500系列 M2500D / M2500DN / M2500DW / M2500DNW M2500AD / M2500ADN / M2500ADW / M2500ADNW M255ADW / M2300ADW P2500系列 P2500D / P2500DN / P2500DW / P2500DNW 其他衍生型号 M2000D / M2000DW（部分供应商标注兼容）	支	5
37		基本规格 容量：标准版约 1600 页） 重量：约 0.9-1.0 kg（含包装） 芯片类型：部分版本支持永久芯片或无芯片设计 适配机型为：奔图激光打印机系列 S2000 MS6000/MS6000NW MS6550/MS6550NW MS6600/MS6600NW	支	8

38	打印页数: 约12,000页（基于A4纸、5%覆盖率测试）- 实际寿命可能因打印浓度、纸张类型等因素浮动。 不含碳粉：仅为鼓架组件，需配合粉盒（如TL-470系列）使用 - 芯片支持：部分型号带芯片，用于打印机识别耗材状态适用机型为：M7170DW（全系列）、M6710DW Plus M6770DW Plus M6768DW	支	8
39	打印页数：约1200页（基于5%覆盖率） 硒鼓型号：HP 88A（黑色） 兼容性：专为上述HP LaserJet Pro系列设计 技术：采用惠普优质碳粉，确保打印质量清晰、持久 环保特性：可回收设计，减少环境影响适用机型： hp1108/HP1107/HP1106/HP1008	支	25
40	打印量约2000页（按5%覆盖率计算） 碳粉类型 超精细碳粉颗粒，确保打印清晰度 兼容性说明 适配设备：黑白激光打印机及多功能一体机 通用型号：LaserJet 1010、1012、1015、1018、1020/1020 Plus、1022/N 3015、3020、3030、3050/3050Z、3052、3055 多功能一体机： M1005 MFP、M1319f MFP 佳能系列 LBP-2900、LBP-3000	支	6
41	打印页数：约1,200页（基于5%覆盖率） 碳粉类型：黑色碳粉 兼容性：专为上述Brother激光打印机设计 安装方式：简单插入式安装适用机型为：Brother HL-1118 Brother HL-1110 Brother HL-1208 Brother HL-1218W	支	6
42	打印页数：约2,600页（以5%覆盖率计算） 硒鼓类型：鼓粉一体式 适用机型为：兄弟HL-2240 兄弟HL-2240D 兄弟HL-2240R 兄弟HL-2250DN 兄弟HL-2270DW 兄弟HL-2275DW 兄弟HL-5340D 兄弟HL-5350DN 兄弟HL-5370DW	支	8
43	感光鼓打印页数约 12,000页（A4幅面，5%覆盖率） 原装硒鼓可提供 清晰的文本输出、一致的黑色密度及锐利的文字边缘 。适用机型 为brother HL-2240D/2242D/2250DN brother MFC-7360/7362/7860DW/7290 brotherFAX-2890/2990/2840	只	4
44	打印页数 12,000页（A4幅面，5%覆盖率） 原装硒鼓可提供 清晰的文本输出、一致的黑色密度及锐利的文字边缘 。 适配特性 兼容兄弟多款黑白激光打印机/一体机。适用机型为：MFC-7380 / 7480D / 7880DN	支	8
45	核心设计： 打印寿命：约12000页（基于标准覆盖率5%的测试环境）； 颜色与兼容性：黑色碳粉，适用于黑白激光打印 适用机型为：型号：LJ2400Pro、LJ2405、LJ2405D、LJ2455D、LJ2605D、LJ2655DN 一体机系列：M7400Pro、M7450FPro、M7405D、M7455DNF、M7605D、M7615DNA、	支	16

		M7655DHF、M7675DXF		
46		类型：硒鼓（感光鼓） 颜色：黑色 页面产量：约12000页（基于5%覆盖率） 适用机型为 联想LJ2600D、LJ2650DN、LJ2400L 联想LJ2650DN、LJ2600D 激光一体机系列 联想M7600/M7600D、M7650DNF/M7650DF 联想M7450F	支	8
47		感光鼓打印寿命约为100000页适用机型：FA-1040/1020/1025MFP	支	4
48		感光鼓打印页数约 8000页（A4幅面，5%覆盖率） 适用机型为M433、m436、m443、m439、m437	支	2
49		包含感光鼓、定影、显影三类均正品，复印机打印、复印量每50万 - 60万页或根据 设备使用状况更换三类组件。适用型号为TASKalfa 5004i TASKalfa 6004i TASKalfa 7004	套	2
50		基础参数： 类型：粉盒（碳粉盒） 打印页数：约 10万页（标准覆盖率下） 适用机型为：：京瓷 KM-180、KM-181 京瓷 KM-220、KM-221 复印机/多功能一体机： 京瓷 TASKalfa 系列（如 TASKalfa 180/181） 京瓷 FS-1700/1710	支	4
51		硒鼓/感光鼓组件（黑色） 打印量 约69000页（A4，5%覆盖率） 质保期 1年 适配机型为：S1810、S2010、S2011、S2110、S2220、S2320、S2420、S2520、 S2520NDA	支	5
52		打印量：约10,000页（A4幅面，5%覆盖率） 颜色：黑色 耗材类型：硒鼓（鼓架组件，非粉盒）适用机型为：兄弟（Brother）系列 HL系列：HL-1118、HL-1208、HL-1218W DCP系列：DCP-1518、DCP-1608、DCP-1618W、DCP-1619 MFC系列：MFC-1813、MFC-1816、MFC-1818、MFC-1819、MFC-1908、MFC-1919NW	支	4
53		类型与功能：成像鼓架组件（非粉盒），需搭配对应型号的碳粉盒使用。 采用 鼓粉分离设计，降低长期使用成本。 打印量参数：单支粉盒标准打印量约 6,500页（A4纸，5%覆盖率）。适用机型为： MP3100CDN 彩色激光多功能一体机 MP3104CDN / MP3105CDN / MP3130CDN 打印机 MP3150CDN	支	3
54		类型：鼓粉分离式彩色硒鼓；打印量约125000页；适用机型为CP2500DN、CP2506DN 、CM7006FDN、CM7115DN	支	3
55		打印页数：标准容量约 1,500页（基于5%覆盖率）。 硒鼓类型：不可灌粉的一次性设计。 芯片配置：自带芯片，用于监控碳粉余量。适用型号为：HP Laser 103a 系列 HP MFP 131a（多功能一体机） HP M133pn / 133np	支	3
56		打印寿命：约 70,000 - 90,000页 适用五代机型： DocuCentre-V C2060 / V C2263 / V C3065 V2060 / V3060 / V3065 六代机型： AP2560 / AP3060 / AP3560	支	8

57	类型“黑色硒鼓（分体式设计） 打印页数：标准容量约 10万页） 适用机型为：DocuPrint P355d DocuPrint P355db DocuPrint M355df（即用户提到的 M355 系列） DocuPrint P368d DocuPrint P365D	支	4
58	类型：鼓架组件（含感光鼓、显影仓等） 结构：部分型号标配显影载体，支持直接更换（如标注“含载体”的套鼓） 使用寿命：标准页产量约 80,000页（以A4纸、5%覆盖率计算） 适用机型为：理光（Ricoh）系列 MP2014 / 2014EN / 2014D / 2014AD / MP2014C M2700 / M2701 / IM2702	支	4
59	基础属性 适用颜色：黑色（单色组件）。 产品类型：硒鼓套鼓（含鼓芯、磁辊等核心组件）。 打印寿命：未明确标注，但同类黑色套鼓（如 D0BK2200）在兼容机型中参考页产量约 20,000页 适用机型为理光数码复合机系列 IMC2000/IMC2500：明确标注 D0BK2240 为该系列原装套鼓单元，属于直接匹配型号。	支	4
60	类型：四色一体式套鼓（含青/品红/黄/黑鼓组件）； 容量：适用于中高印量需求（具体页数未明确，但适配机型月负荷量普遍超5万页）； 配套耗材：需搭配专用彩色墨粉盒（如 IMC2500H 系列粉盒）；	支	5
61	核心组件 黑色成像单元 类型：套鼓组件，包含感光鼓、显影仓、载体等核心成像部件 打印性能 标准覆盖率：5%（A4纸） 寿命： C226 机型：约 80,000 页 C266 机型：约 102,000 页 适用机型柯尼卡美能达系列 bizhub C226/C256/C266 系列彩色复印机 bizhub C7222/C7226 系	支	6
62	彩色感光鼓（如青色、品红、黄色单元）。彩色硒鼓的具体独立型号未明确列出，可能在套鼓中集成使用。 印量（寿命）： 覆盖率5%的A4纸张标准下： 柯尼卡美能达C226机型：约 80,000张 柯尼卡美能达C266机型：约 102,000张 覆盖率：基于5%标准（行业常见测试条件）。 适用机型：bizhub C226 bizhub C266 bizhub C256 bizhub 287 bizhub C7222 bizhub C7226	支	18
63	类型：硒鼓（鼓粉分离设计，需搭配粉盒使用） 打印量：约18,000页（A4纸，5%覆盖率） 颜色：黑色（DR-283）、彩色（DR-283CL-CMY） 适用机型为：兄弟激光打印机系列 HL-3160CDW、HL-3190CDW、HL-3160CDN DCP-9030CDN（多功能一体机） MFC-9150CDN、MFC-9350CDW（多功能一体机）	支	2

64	定影	基础信息： 类型：硒鼓（可灌粉设计，支持循环加粉）。 打印页数：约1500页（A4幅面，5%覆盖率）适用机型为：ADDT-220E AD200PS AD220MC AD220MNF AD220MNF	个	2
65		定影组件寿命约 100,000页 适配机型为：HP P1007 / P1008 / P1106 / P1108 HP 1505 / 1566 / 1606 多功能一体机系列 HP M1136 / M1213nf / M1216nf / M128 HP M1120 / M1522 / M1536	个	8
66		适用寿命约100000页（A4，5%覆盖率）适用机型为：LJ系列 LJ2400Pro / LJ2405 / LJ2405D / LJ2455D LJ2605D / LJ2655DN M系列 M7400Pro / M7450FPro M7405D / M7455DNF M7605D / M7615DNA M7655DHF / M7675DXF	个	3
67		定影组件寿命约 300,000页（参考京瓷其他型号数据） 兼容部件 可搭配 定影上辊驱动齿轮（分普通版/长寿版） 支持 定影上辊、下辊 等耗材更换；适用机型为：ASKalfa KM 181 TASKalfa KM 220 TASKalfa KM 221	个	2
68		性能特点 定影质量：不重影、不卡纸、不粘粉，确保打印清晰牢固； 耐用性：采用进口原料，稳定性强，支持长期高频使用； 结构设计：一体化加热组件（含定影灯管+卡扣配件）； 适用机型：S1810/S2010/S2110/S2110N/NDA S2220/S2320/S2420/S2520 工业级机型 S2150/S235	个	1
69		热辊材质： 采用耐高温涂层（如特氟龙或陶瓷），确保定影牢固且减少卡纸。 典型寿命约 10 - 20 万页（视使用环境及维护情况）适用机型为：V-C2560、V-C3060、V-C2265（五代机） V2060、V3060、V3065	个	3
70		定影技术：采用热压定影技术，确保墨粉牢固附着（搜索结果中多次强调“定影牢固”特性）。 月印量：建议月印量 800 - 6,000页，最高负荷 75,000页（反映定影组件耐久性）。 定影速度：配合整机打印速度 33ppm（A4），定影效率匹配高速输出。 适用机型为：M7006FDN（同系列衍生型号） CP2500DN（彩色激光打印机，配件通用） CP2506DN（CP2500DN升级款） CP2505（基础款，配件兼容）	个	1
71		技术参数 核心功能 加热定影技术，确保碳粉牢固附着纸张，避免卡纸、重影或褶皱电压兼容性 支持110V和220V电压（部分型号需确认具体配置）关键组件 含定影膜（耐高温薄膜）、定影辊（胶辊）、分离爪（防纸张粘连）及加热灯管兼容性验证：购买前需确认打印机型号是否属于上述兼容列表，五代机（如V3065）与四代机（如DocuCentre-IV 3060）均可。适用机型为：五代机（V系列） V3065、V2060、V2263、V2265、V2560、V3560、V4070、V5070 四代机（IV系列） DocuCentre-IV 2060/3060/3065、ApeosPort-IV 2060/3060/3065	个	4

72	核心组件构成： 定影组件包含 加热器、压力辊 和 定影带： 加热器：采用高效加热技术，快速升温且运行稳定，减少能耗。 压力辊：确保墨粉与纸张紧密结合，需定期维护避免老化。 定影带：引导纸张通过加热区域，影响打印流畅度。 性能参数（基于整机数据推断）： 打印速度：35页/分钟（A4幅面）。 纸张处理：支持厚度0.104mm的纸张，自动双面打印4。 物理规格： 整机尺寸：430×426×503毫米，净重18.1kg，定影组件体积需适配此结构。 适用机型为富士施乐m355	个	2
73	定影技术类型 采用热熔定影技术（激光打印机标准配置），通过高温加热使碳粉熔融并固化于纸张表面。 适配彩色激光打印，支持CMYK四色碳粉定影。 关键性能参数 打印负荷：作为商用级设备，日均打印量建议在1,000-3,000页范围内（参考同类机型标准）。 定影温度：未明确提及，但兼容粉盒标称碳粉熔点为160-200℃（行业通用范围）。 单支粉盒印量：约6,500页（A4幅面，5%覆盖率）适用机型为：核心适配机型 光电通MP3100CDN：彩色激光多功能一体机，支持打印、复印、扫描功能。 同系列兼容机型： MP3105CDN MP3150CDN MP3130CDN	个	2
74	产品类型：定影组件（加热器总成），含加热辊、压力辊等核心部件 材质：耐高温材料，确保长期稳定工作 适用机型为：MP2014 / MP2014D / MP2014L / MP2014AD / MP2014ADN	个	2
75	核心组件类型 定影膜：采用耐高温薄膜，型号如 B2384070（加热膜），支持长寿命设计（部分商品标注寿命达20万页以上）。 压力辊：硅胶材质，与定影膜配套使用，确保均匀加压。 适用机型为：理光 MPC2000 / C2000 理光 MPC2500 / C2500 衍生机型：MPC2800、C3300、C3000 新型号扩展系列 IMC2000 / IMC2500（智能型升级款） MPC2011 / C2011 MPC3000 / C3500 / C4500	个	2
76	核心功能 定影类型：加热膜（定影膜）+压力辊结构，支持高速彩色输出。 打印/复印速度：22页/分钟（A3幅面）。 扫描速度：30页/分钟（黑白/彩色）。 物理结构 关键组件： 定影膜（加热膜） 压力辊/下辊 分离爪（防卡纸设计） 海绵辊（用于均匀导热） 耐高温设计：支持长时间连续作业。 兼容性扩展 可适配多种型号的“定影套组”（含膜、辊、爪等），适用机型：柯尼卡美能达系列 C200系列：C226、C256、C266、C227、C287 C300系列：C300i、C308、C360、C364、C368 C400系列：C450i、C454、C454E、C458 C600系列：C650i、C554、C654e、C754e 生产型设备：C7222、C7226、C7223、C7528、DR215K	个	4

77		部件类型：定影上辊（加热辊）、定影下辊（压力辊），部分套装含完整定影组件。 电压规格 国内版：220V电压（标注为“国内版/220V”）。 功能特性 支持彩色激光打印机的定影需求，适用于中高速打印机型。适用机型：兄弟品牌打印机系列 DCP系列：DCP-9030CDN、DCP-9020CDN MFC系列：MFC-9150CDN、MFC-9350CDW、MFC-9130CW、MFC-9140CDN、MFC-9330CDW、MFC-9332CDW、MFC-9335CDW HL系列：HL-3160CDW、HL-3190CDW、HL-3150CDN	个	2
78	转印	寿命周期：约15-30万印次（实际寿命受使用环境及维护频率影响）。 适配纸张：支持A3/A4等常规尺寸，最大克重通常为300g/m² 适用机型为：柯美 C226	套	2
79	显影	黑色显影仓含载体 寿命：支持约 600,000 张（基于 5% 覆盖率 A4 纸张测试，理论值）； 分辨率：支持高精度彩色输出 载体类型：正品磁性载体（确保显影稳定性）适用机型为：bizhub C226、C266（直接对应）。 扩展兼容机型： C256、C287、C7222、C7226；	个	2
80		组件构成 一体化设计：包含感光鼓（DR215系列）+显影单元+载体，彩色版本分为青（C）、品红（M）、黄（Y）三色独立组件。 显影仓载体寿命：与感光鼓同步更换（一体化设计）。 显影技术：单组分磁性显影剂，确保色彩还原精度。 适用打印量：单套鼓支持约8万页（参考DR215K参数）适用机型为柯尼卡美能达机型： C226、C256、C266、C287、C7222、C7226 等	个	6
81		显影类型：干式单组份显影方式（非磁性显影剂） 采用PSLP感光鼓（非金硅技术） 寿命：高达100,000张，显著优于普通OPC鼓；适用机型为：京瓷2020、2035 京瓷2210、2211 京瓷1620、2050、1635、2550、1648、1812、20221	个	2
82		容量与设计： 采用大容量设计，减少更换频次（具体容积未公开）；适配原装设备结构；适用机型为：C226 / C226i、C256、C266 升级型号： C227、C287、C367 生产型设备： C7222、C7226、C7333、C7528 C226 / C226i、C256、C266	个	5
83	废粉盒	耗材型号： 粉盒型号：CT202509（黑色墨粉盒，含废统相关） 适用技术：低温定影技术，支持持续加粉 物理特性： 类型：硒鼓/粉盒一体式设计（含废粉仓） 可灌粉性：支持重复灌粉使用	个	5
84		适用型号：WT-8500 容量：标准废粉收集仓（未明确页数） 保质期：2年 环保特性：低碳、环保材料	个	5

85	墨盒	容量：70ml（单瓶黑色墨水）； 打印页数：约4000页（基于ISO标准测试， 高品质输出：色彩鲜艳持久，耐光耐涂抹，不易褪色； 速干技术：减少纸张渗透，适合照片和文档； 保质期：2年（未开封状态）； 更换便捷性：无需工具，按说明书操作即可完成加墨； 适用机型为:L3151/L3153/L3156/L3158 L3115/L3116/L3117/L3118/L3119 L3251/L3253/L3255/L3256/L3258	支	8
86		墨水类型 染料墨水，采用微米级过滤工艺，确保打印流畅性 色彩配置 标准四色套装（CMYK：青/品红/黄/黑），单瓶容量约70ml 打印性能 支持高分辨率输出（最高4800×1200 dpi），色彩持久不褪色，文档保存稳定性强 适用机型为:L3151/L3153/L3156/L3158 L3115/L3116/L3117/L3118/L3119 L3251/L3253/L3255/L3256/L3258	支	10
87		基础信息： 颜色：黑色（BK） 容量：70ml（标准瓶装） 性能数据： 打印页数：约 450页（黑色，基于格之格替代墨水测试数据） 技术特性： 采用 颜料墨水，具备防水性，文字清晰锐利 适用于 微压电冷印技术 的打印机（无需加热，减少颗粒排适用机型为： L220/L310/L313/L360/L380等常见型号 L221/L363/L351/L565/L455 L351/L353, L101/L111/L211	支	6
88		墨水容量： 单支标准装：70ml 黑色墨水：约 450页（以5%覆盖率测算） 彩色墨水（青/红/黄）：单支约 6000页（以5%覆盖率测算）。 颜色规格： 四色套装：黑色（BK）、青色（C）、洋红色（M）、黄色（Y）。 核心特性： 高密度色彩：墨点细腻均匀，打印效果清晰； 适用机型为：L220/L310/L313/L360/L380等常见型号 L221/L363/L351/L565/L455 L351/L353, L101/L111/L211	支	10
89		墨水类型： 染料墨水（Dye Ink），适用于彩色文档和照片打印。 型号：黑色对应 T6741（中国区型号）。 容量与打印量： 单支容量：70ml（标准装）。 打印页数： 黑色墨水：约 3000页（以5%覆盖率标准测试）。 彩色墨水：约5400页（整套6色）。 套装规格： 可单独购买黑色墨盒，亦有 7支套装（含黑色×2 + 彩色×5）。 兼容性说明： 部分第三方兼容墨水标注为（适用T674）	支	4

90		容量规格： 单瓶容量 70ml（标准装）。 墨水类型： 染料墨水（非颜料型），色彩鲜艳，适用于照片打印。 颜色组合： 六色独立分装： 黑色（674BK）、青色（674C）、红色（674M）、黄色（674Y）、浅蓝（674LC）、浅红（674LM）。 兼容性： 墨水，确保色彩准确性与打印头保护；非原装墨水可能影响质保；	支	6
91	色带架	通用规格 基础款：黑色（最常用）。 特殊需求：紫色、红色、蓝色（需确认打印机支持彩色打印）适用机型为：EPSON 610	个	6
92		尺寸（长×宽×高）：约35.9 cm × 7.5 cm × 3 cm（标准设计，便于安装）。 色带长度与类型： 基础版：8米色带芯（打印量约1-2万页，适合日常使用）。 耐打版：14米色带芯（增强耐用性，打印量更高，推荐高负荷场景）。 颜色选项：黑色（标配）、紫色、红色等（支持多色打印需求）。 性能特点： 打印效果：采用高密度尼龙材质，字迹清晰、还原性好，不易晕染。 耐用性：寿命长（约3-6个月），不损伤打印针头，兼容性强（适用于各类针式打印机）。 适用机型635K	个	10
93	16G 3.0 接口 U 盘	接口 USB 3.0 USB 3.0 USB 3.0 读取速度 ~30 MB/s ≤200 MB/s（型号上限）未明确（定位高于DT100G3） 写入速度 ~10-11 MB/s ≤30 MB/s（型号上限）未明确（定位高于DT100G3） 外壳材质 塑料 金属 金属 尺寸 60×40×12mm 3.9×1.2×0.5mm（超迷你）未明确 主要特点 推拉式设计 迷你便携，可深度定制 金属质感，商务风格	个	10
94	32G 3.2 接口 U 盘	接口标准 USB 3.2 Gen 1（兼容USB 3.0/2.0） 读取速度 最高200MB/s（实测受主机接口性能影响） 写入速度 约40-80MB/s（不同型号及批次存在差异） 容量选项 32GB（主流型号）、另有64GB/128GB等可选 物理设计 金属外壳、滑盖结构（防尘抗摔）、部分型号支持激光刻字定制	个	10
95	64G 3.2 接口 U 盘	接口标准 USB 3.2 Gen 1（即USB 3.0），理论传输速率5Gbps 物理接口 USB-A（标准接口），部分型号为Type-C/USB-A双口设计（如DTX系列） 存储容量 64GB（实际可用空间约58GB-60GB） 读写速度 读取速度：约100MB/s（典型值） -写入速度：约30MB/s（受文件类型影响） 外形设计 分离式盖帽结构（保护接口，使用时盖帽可插至U盘尾部） 兼容性 支持USB 2.0/1.1向下兼容 特殊功能 部分型号支持数据加密（如DTX系列）	个	10
96	1256G 3.2接口 U盘	接口标准 支持USB 3.2 Gen2（DTMAXA），理论带宽10Gbps，相比Gen1（5Gbps）速率翻倍。 部分型号为USB 3.2 Gen1（如DTX），兼容USB 2.0/3.04。 性能表现 DTMAXA固态U盘：读取1000MB/s，写入900MB/s，定位高端存储需求。 DTX系列：读取约100MB/s，写入10-30MB/s，适合日常办公。 物理设计 推拉式/双滑盖保护接口（如DTMAXA、DTDE），防尘且便携。 金属外壳（部分型号）提升耐用性，重量约10g，尺寸67.3×21×10mm。 其他特性 支持定制LOGO（激光/丝印/彩印等），适合企业用户。 带LED指示灯（如蓝色工作状态灯）	个	12

97	128G 3.2接口 优盘	核心规格 接口类型：USB3.2 Gen1（即USB3.1 Gen1，理论速度5Gbps），部分高端型号如CZ480可达USB3.2 Gen2（速度10Gbps）。 接口组合：Type-C + USB-A双接口设计（如DDC3、CZ480型号），支持无缝切换设备。 读取速度：150MB/s（基础款如DDC3）至400MB/s（高性能款如CZ480）。 写入速度：根据型号不同，从50MB/s（基础款）到100MB/s（固态U盘如CZ900）不等。 附加功能 数据加密：支持RescuePRO Deluxe数据恢复软件（部分型号如CZ550、CZ900）。 硬件保护：金属外壳、旋转设计（如DDC3）、抗压抗震结构。 兼容性：支持Windows 10/11、MacOS、Android系统。 物理特性 容量：128GB（实际可用约119GB）。 尺寸/重量：小巧便携（约4-6cm长度），重量通常低于10g	个	10
98	1200M 无线路 由器	无线速率与频段： 总速率1200Mbps（2.4GHz频段最高300Mbps + 5GHz频段最高867Mbps），支持IEEE 802.11a/b/g/n/ac协议（Wi-Fi 5标准），双频自动切换以减少干扰。 网络接口 全千兆端口：1个WAN口（网线接入口）+ 4个LAN口（设备连接口），均支持10/100/1000M自适应，兼容高带宽宽带（如200M以上光纤），避免网络瓶颈。 硬件设计： 天线：4根外置全向天线（2根2.4GHz + 2根5GHz），不可拆卸，增强信号覆盖和穿墙能力。 尺寸与重量：约230mm × 144mm × 37mm，重量约0.6kg（或440g），材质为硬塑树脂，颜色以黑色为主。 功能特性： 支持易展Mesh技术：可多台组网扩展覆盖，适合大户型（90-120m²适用面积）。 管理方式：内置防火墙、QoS限速、访客网络、设备禁用功能，可通过TP-LINK手机App三步快速配置。 其他：支持IPv6、WPS一键加密，但不支持VPN	台	6
99	16口千 兆交换 器	端口规格 16个10/100/1000M自适应RJ45端口（支持Auto-MDI/MDIX自动翻转） 交换容量：32Gbps，包转发率：23.8Mpps 工作模式 支持三模式切换：汇聚上联、标准共享、网络克隆（通过拨动开关调整） 硬件特性 桌面/机架双安装设计，即插即用 输入电压：100-240V~50/60Hz，功耗≤12W 兼容性 符合IEEE 802.3u/3ab/3x标准，兼容主流网络设备	台	4
100	8口千兆 交换机	网络标准 IEEE 802.3（以太网）、IEEE 802.3u（快速以太网）、IEEE 802.3ab（千兆以太网）、IEEE 802.3x（全双工流控） 端口配置 8个10/100/1000M自适应RJ45端口，支持自动翻转（Auto MDI/MDIX）和双工/速率自协商 性能指标 所有端口支持线速转发，无阻塞交换带宽16Gbps 支持全双工流控（IEEE 802.3x）和半双工Backpressure流控 物理规格 尺寸：156mm × 103mm × 31mm（塑壳版） 重量：约0.7kg（塑壳版） 功能特性 即插即用，无需配置管理 支持MAC地址自学习，动态LED状态指示灯	台	12

101	5口千兆交换机	端口配置 5个10/100/1000M自适应RJ45端口，支持自动翻转（Auto MDI/MDIX）。 性能指标 转发方式：存储-转发（Store-and-Forward）； MAC地址表深度：2K； 背板带宽：10Gbps； 包转发率： 10Mbps速率下：14,800pps； 1000Mbps速率下：1,488,000pps。 物理特性 尺寸：150×100×28mm（桌面塑壳设计）； 指示灯：Link/Act（端口状态）、电源指示灯。 功能特性 支持全双工/半双工自适应传输； 即插即用，无需配置管理； 符合网络标准：IEEE 802.3、802.3u、802.3ab、802.3x（流量控制）。 环境适应性 工作温度：0-40℃； 电源输入：9V DC/1.2A	台	6
102	8G/2666内存条	容量：8GB 类型：DDR4 频率：2666MHz（部分型号支持超频至3200MHz） - 电压：标准1.2V（低功耗设计） - 时序：CL19（典型值，具体以型号为准） 设计特性 采用10层PCB电路板，提升稳定性和数据传输效率 - 兼容Intel/AMD主流平台，支持多通道技术（如双通道/四通道）	条	8
103	4G/2666内存条	基础规格 容量：4GB 类型：DDR4 频率：2666MHz 电压：1.2V（标准DDR4规范）。 性能与设计 采用双面颗粒设计，提升兼容性和稳定性。 CL延迟值（CAS Latency）：通常为19（DDR4-2666常见参数）。 支持多通道配置（需主板支持）。 兼容性 向下兼容2400MHz、2133MHz等低频DDR4平台（自动降频使用）。 适配Intel第8代及以上酷睿平台、AMD锐龙系列平台	条	8
104	8G/1600内存条	内存类型 采用第三代DDR3L（低压）技术。DDR3L是DDR3的低电压版本，相比标准DDR3内存，功耗更低，能减少电脑运行时的发热，延长电池续航时间（对于笔记本电脑尤为重要）。 频率 频率为1600MHz。内存频率越高，数据传输速度越快，电脑的运行速度也就越稳定和快速。1600MHz的频率能满足大多数日常办公和娱乐需求。 容量 容量为8GB。较大的内存容量可以让电脑同时运行更多的程序和任务，提高多任务处理能力，使电脑操作更加流畅。 颗粒与芯片 采用优质颗粒，部分产品采用高性能芯片和高品质颗粒，确保了产品的稳定性和可靠性。优质的颗粒能保证内存的性能和稳定性，减少数据错误和系统崩溃的风险。 电压与兼容性 支持的电压范围广泛，不过在兼容性方面需要注意，需确保与原有内存类型兼容。如果电脑中已经有内存条，新添加的内存条需要与原有内存条的类型、频率、电压等参数相匹配，否则可能会出现不兼容的问题，导致电脑无法正常启动或运行不稳定。	条	8

105	4G/1600 内存条	核心规格 容量：4GB 类型：DDR3L（低压版，1.35V） 频率：1600MHz（PC3L-12800） 针脚：204-pin（笔记本内存标准）。 性能特性 采用低压设计，功耗更低且发热控制更好，适合长时间运行的笔记本。 支持双通道模式，可与其他同规格内存条搭配使用以提升性能。 兼容性要求 需主板支持DDR3L规格及1600MHz频率，部分老旧机型可能仅支持1333MHz，需通过BIOS确认兼容性	条	5
106	机械键 盘	（104键全尺寸布局，含独立数字键盘）。 轴体：提供 青轴（段落感强、清脆声） 和 红轴（线性触感、静音） 可选，轴体品牌未标注（非Cherry轴）。 按键寿命：标称 100万次敲击寿命，耐用性较强。 功能设计 背光系统：支持 RGB混光/幻彩灯效，搭配双色注塑键帽和折翼灯带，视觉效果突出。 连接方式：有线USB接口，线长 1.5米，适合固定场景使用。 键帽材质：ABS材质双色注塑工艺，字符耐磨且透光性好。 附加特性 防溅洒设计：键盘表面防液体泼溅，提升日常使用安全性。 人体工学：未明确标注倾斜角度，但部分用户反馈符合基础人体工学需求。 重量：约 1.115kg，稳定性较好	个	5
107	USB键盘	基础规格 按键布局：标准 104 键全尺寸设计，含独立数字小键盘。 连接方式：USB 2.0/3.0 接口，支持热插拔。 键帽材质：部分型号（如 K104）采用双色注塑工艺，耐磨抗油污。 性能特性 机械轴体：K104 配备自主青轴，触发压力 $50\pm 15\text{gf}$，按键寿命达 5000 万次。 背光功能：RGB 幻彩灯效，支持多模式动态光效调节。 防护设计：防溅洒结构、防滑脚垫，适配高强度使用场景。 其他型号对比 薄膜键盘（如 EKB-536A）：超薄巧克力键帽，静音设计，重量约 0.5kg。 数字小键盘（特殊款）：专为财务场景设计，含加减乘除快捷键	个	5
108	无线鼠 标	分辨率：最高支持1000DPI，能满足办公中的各种需求。 外观材质：外观设计精美，采用磨砂材质表面，触感舒适；红配黑的颜色搭配，尺寸较大，手握持感较好，对于男性用户较为友好；重量较轻，方便携带。 人体工学设计：专为高效办公设计，采用舒适的人体工学设计，适合长时间使用，可减少手腕疲劳。 节电技术：搭载智能节电技术，可实现长达1年以上的电池寿命1。 光学寻迹技术：先进的光学寻迹技术，可以在多种表面上使用，并且拥有精确的手势控制功能，操作更加灵活自如	个	10
109	USB有线 鼠标	连接方式 USB-A有线连接（即插即用） 分辨率（DPI） 基础款：1000-1600 DPI（如M120Pro、M102）；部分型号支持可调DPI（如M22） 按键设计 标准3键（左/右/滚轮），部分型号支持静音按键。 光学引擎 光电追踪技术，兼容多种表面（木质/布质桌面等） 线缆长度 约1.5米（满足常规办公场景）	个	8

110	一转多 HUB	扩展坞 接口配置: Type-C 转 HDMI + VGA + USB 3.0×2 + DP + SD + TF 传输协议: 支持雷电3 (Thunderbolt 3) 适用设备: 雷电3接口的笔记本电脑 普通Type-C接口的平板、手机 特点: 便携式设计, 多协议兼容, 支持高清视频输出 (HDMI/DP/VGA) 及存储卡读写。 联想 A603 USB扩展器 接口配置: 可选 上插款: USB 3.0×4 + Type-C供电口×1 侧插款: USB 3.0×4 传输速率: USB 3.0 (理论5Gbps) 线长: 1.5米 供电能力: 上插款支持外接电源, 适合连接移动硬盘等高功耗设备。 联想 A601 USB分线器 接口配置: USB 3.0×4 (一拖四) 特性: 内置智能芯片, 支持U盘、移动硬盘、键鼠等多设备同时工作, 免驱动安装。 入门级USB 2.0集线器 (京东商品) 接口配置: USB 2.0×4 适用场景: 键盘、鼠标、U盘等低带宽设备扩展	个	2
111	128G SATA固 态硬盘	接口类型: SATA 3.0 (6Gb/s) 硬盘尺寸: 2.5英寸 (兼容7mm/9.5mm厚度) 读写速度: 最高读取速度: 约500MB/s 最高写入速度: 约350MB/s (不同型号略有差异) 质保政策: 3年全国联保, 支持 “以换代修”	块	3
112	256G SATA固 态硬盘	接口类型: SATA 3.0 (6Gb/s) 规格: 2.5英寸 (通用标准) 或 mSATA (迷你规格) 读写速度: 最高可达 546MB/s (读取) 和 523MB/s (写入), 针对4K系统文件优化。 颗粒类型: 原厂制程颗粒, 保障稳定性和耐久性。 X800 系列 接口类型: SATA 3.0 规格: 2.5英寸 适用场景: 台式机/笔记本通用。 Think 系列 (M.2 形态) 接口类型: SATA协议, 支持M.2 2242/2280规格 适用机型: 需主板支持M.2接口且兼容SATA协议 (部分超薄本或台式机)。 E660 系列 接口类型: SATA 规格: 2.5英寸 特点: 提供全国联保服务	块	3
113	2T移动 硬盘3.0	容量: 2TB (另有1TB/4TB可选) 接口: USB3.0, 向下兼容USB2.0 传输性能: 5400转机械硬盘, 支持高速传输 2.5英寸轻薄设计, 兼容多系统 (Windows/macOS/Linux等) 其他特性: ABS工程塑料外壳或3D防震技术 三年质保, 支持全国联保	块	4

114	IT 移动 硬盘 3.0	容量：1TB/2TB/4TB（用户指定1TB） 接口：USB3.0（向下兼容USB2.0） 传输速率：理论最高5Gbps，实测读写约120MB/s（机械硬盘性能） 尺寸：2.5英寸，厚度约12mm，便携设计 其他特性： 3D防震技术，抗冲击保护 支持一键备份功能（需搭配管理软件） 接口：USB3.1/3.2 Gen1（兼容USB3.0） 传输速率：理论最高10Gbps，实测读写500MB/s以上（SSD性能） 材质：金属外壳，散热性更优 适用场景：高速数据传输、视频剪辑、大型文件存储	块	3
115	3米 USB 打印线	接口类型 品胜USB打印线通常具备USB接口，可能有USB2.0、USB3.0等不同版本，用户可以根据自己的需求进行选择，以实现不同的传输速度和功能。 传输速度 部分品胜USB3.0打印线宣传1GB文件约1秒传，高速传输加粗铜芯三层抗干扰，能够保证数据的快速稳定传输，而USB2.0的传输速度相对较慢，但也能满足一般的打印和文件传输需求。 线芯材质 采用加粗铜芯，如品胜的一些产品宣传中提到，加粗铜芯有助于高速传输且不失真，保障数据传输的质量和稳定性。 抗干扰能力 具备一定的抗干扰设计，如加固网尾、三层屏蔽、镀金接口等，这些设计可以有效减少外界干扰对数据传输的影响，确保打印过程的顺利进行。 耐用性 加固网尾的设计使打印线更加耐用，能够承受一定的拉扯和弯折，延长使用寿命，适合长期使用	条	2
116	5米 USB 打印线	接口类型 通常USB打印线可能是USB2.0或USB3.0接口类型。USB2.0标准规定了高速传输模式，理论上其数据传输速率最高可达480Mbps；USB3.0传输速度更快，能够满足更高的传输需求。品胜的这款打印线可能具备其中一种接口类型，可实现打印机与电脑等设备的连接。 线芯材质。 屏蔽设计 为了抗干扰，可能采用多层屏蔽设计，像一些产品提到的三层屏蔽抗干扰，能有效减少外界信号对数据传输的影响，保证打印过程中数据传输的准确性。 长度规格 已知为5米，这个长度能满足一定距离的设备连接需求，方便用户根据实际使用场景和设备摆放位置进行连接。 防护设计 可能有加粗线芯、加固网尾等设计，加粗线芯可提升耐用性，加固网尾能使接口处更耐用抗干扰，保障打印线在长期使用过程中的可靠性。	条	3
117	10米 USB打印 线	接口类型 一般一头是USB公头，用于连接电脑的USB接口；另一头是方口公头，用于连接USB打印机或者打印机共享器。 线材长度 为10米，能够满足一定距离的设备连接需求。 线体规格 参考类似产品，线体可能采用24 + 26号加粗全铜材料线规，外径线粗约为5.0，相比市面上细的劣质线，这种线能提供更好的传输性能。 传输速度 达到真正USB2.0的传输速度，保证数据传输的高效性。 抗干扰能力 USB端配备磁环和多层屏蔽，可抵抗各种干扰，确保数据传输的稳定性	条	2

118	Kvm切换器1分2	接口类型 - 输入端：2组专用线缆（每组合成USB+视频接口），分别连接2台主机。 - 输出端：1个USB接口（接键盘/鼠标），1个VGA接口（接显示器）。 视频支持 VGA信号传输，最高分辨率 1920×1200@60Hz（未明确提及HDMI或更高分辨率）。 控制方式 物理按键切换（面板按钮或设备顶部按键）。 线缆配置 标配 2组1.8米原装线（含USB+视频集成线），直接连接主机。 供电方式 无需外接电源，通过USB总线供电。 物理特性 桌面式设计，尺寸紧凑（具体尺寸未提及），含LED状态指示灯。	个	4
119	矩分屏器1分4	接口：输入接口为1路VGA 15HDF接口，输出接口为4路VGA 15HDF接口，用于连接4台显示器。 带宽：RGB模拟通道带宽150mhz。 输入电平：RGB模拟通道输入电平0.5 - 1vp - p，行场同步通道输入电平0.7 - 5vp - p。 传输距离：传输距离可达65m。 电源：DC 5V 50/60Hz 5w，外壳为金属材质	个	3
120	20KW光纤收发器	基本功能参数 网络标准支持：支持IEEE802.3、IEEE802.3U、IEEE802.3X、IEEE802.3z/AB、IEEE802.1d等网络标准。 流量控制：支持全双工流量控制或半双工背压流量控制工作，并带有自动协商（AutoNegotiation）能力。电口支持1000Mbps、100Mbps、10Mbps，电口两端可以使用不相同的速率匹配。 电口特性：提供单RJ - 45电口支持自动交叉，可连接交换机、集线器。 光电性能参数 光电模块特性：采用优质的光电一体化模块，具有良好的光特性和电气特性，保证数据传输可靠，工作寿命长。 传输光纤类型： 多模：支持50/125，62.5/125或100/140 μm的多模光纤。 单模：支持8.3/125，8.7/125，9/125或10/125 μm的单模光纤。 指示灯参数 提供远程链路丢失诊断、电口链路 with 光口链路连接诊断、动态数据传输、全双工/半双工、速率指示灯，方便用户了解设备的工作状态。 外观及电源参数 外观设计：全内置电源、插卡式机壳设计外观，外壳尺寸大小为170mmX130mmX27mm。 平均工作时间：平均工作时间在5万小时以上，符合电信级运营标准。 环境参数 工作温度：0 - 50° C。 储存温度：- 40 - 70° C。 湿度：5% - 90%无冷凝	个	2
121	多合一读卡器	接口类型 USB 3.0接口，理论传输速度最高可达5Gbps。 兼容存储卡类型 支持SD、TF（MicroSD）、CF、MS（Memory Stick）闪存卡； 单卡槽设计，支持四卡单独读取（SD/TF/CF/MS）。 容量与兼容性 最大支持2TB存储卡； 兼容Windows XP/7/8、Mac OS X 10.5+及Linux 2.4.x+系统。 物理规格 尺寸：70.7×42.3×15mm，便携设计； 即插即用，无需额外驱动	个	4

122	TP 1200M无线网卡	无线标准与速率 双频并发：支持2.4GHz（300Mbps）和5GHz（867Mbps）频段，总速率标称1200Mbps。 技术说明：实际为“伪千兆”，5GHz频段理论速度867Mbps，2.4GHz频段300Mbps，需设备支持双频才能达到标称值。 接口与连接 USB 3.0接口：确保高速数据传输（如TL-WDN6200H型号）。 外置天线设计：多数型号配备可拆卸或固定式天线（增益5dB），增强信号稳定性。 延长底座：部分型号附带USB延长线/底座，方便调整设备位置优化信号。 功能特性 免驱安装：部分型号（如TL-WDN5200H）支持即插即用，无需手动安装驱动。 模拟AP模式：可将有线网络转为Wi-Fi热点（如TL-WDN6200H）。 MU-MIMO支持：提升多设备并发传输效率（需查看具体型号说明）。 物理与兼容性 尺寸与功耗：紧凑型设计（约100mm×30mm），USB供电无需额外电源。 系统支持：主流Windows（7/10/11）、macOS（部分型号需官网驱动）	个	2
123	显卡	核心架构 NVIDIA Kepler架构（40纳米制程） 显存配置 1GB DDR3（主流款）/ 另有2GB GDDR5版本（性能更强） 显存位宽 64bit 核心频率 902MHz（动态提升技术支持） 流处理器 48个CUDA核心 接口支持 DVI-I + VGA + HDMI（多屏输出） 功耗 低功耗设计（无需外接供电）	个	4
124	CPU风扇	双塔6热管；风量82.5 CFM；支持PWM调速 7热管回流焊；风压2.0mmH₂ O；鳍片密度0.4mm 矩阵式鳍片；风量68.99 CFM；FDB轴承 4热管直触；风量62 CFM；兼容90%主流主板 120mm² 散热面积；转速2000-4000 RPM；液压轴承	个	2

第五章 评审方法

一. 评审方法

1.1 按照《中华人民共和国政府采购法》及实施条例和中华人民共和国财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、第74号《政府采购非招标采购方式管理办法》，本次评审采用最低评标价法，即在全部满足竞争性谈判文件实质性要求前提下，谈判小组应当根据谈判情况，按照谈判最终报价由低到高顺序推荐3名成交候选人。

二. 评审程序

2.1 评审程序：实行步骤评审制，前一步骤评审不合格的供应商，不再进入下一步骤的评审。

2.2 步骤程序

2.2.1 谈判响应文件的资格性检查（开标结束后由评审小组成员进行审查）

（1）投标供应商须为具有独立承担民事责任能力的法人、事业法人、其他组织或自然人。企业法人应提供有效存续的企业营业执照及2024年度企业年检报告；事业法人应提供事业单位法人证书；其他组织应提供合法登记证明文件；自然人应提供身份证；（2）财务状况报告：提供企业赋码后2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，不足一年的提供成立以来的资产负债表、利润表、现金流量表及基本账户银行出具的资信证明），提供的财务审计报告需在注册会计师行业统一监管平台（<http://acc.mof.gov.cn/>）可查询并提供网页查询截图。（3）社会保障资金缴纳证明：提供2025年01月至投标截止时间止已缴存的至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，依法不需要缴纳社会保障资金的单位应提供相关证明材料（加盖公章的复印件）；（4）税收缴纳证明：提供2025年01月至投标截止时间止已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明（时间以税款所属日期为准、税种须包含印花税或增值税或企业所得税或营业税等），依法免税的单位应提供相关证明材料；（5）参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；（6）提供具有履行合同所必需的设备和技术能力的证明资料或承诺书；（7）信誉要求：供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入严重失信主体、重大税收违法失信主体和经营异常名录，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及信用中国网站政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的企业；（提供信用报告及网页查询截图（查询时间须从谈判文件发出开始至投标截止时间内））（8）

提供榆林市政府采购 货物类项目供应商信用承诺书、投标信用（保证金）承诺书等（格式详见竞争性谈判文 件）； 供应商应在“信用中国（陕西榆林）”网站进行注册、登录、并提供截图， 自主上报信用承诺书（网址：<https://www.ylcredit.gov.cn/>）， 开标现场由工作人员登录 网站查询；（9）法定代表人参加谈判的，须提供本人身份证扫描件（附到资格证明文件 中）； 法定代表人授权他人参加谈判的，须提供法定代表人委托授权书并出示被授权代 表的身份证原件扫描件。（10）本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函（格式后附）

备注：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动；（2）本项目不接受联合体投标，不允许分包。投标人提供非联合体、不分包投标声明，视为独立投标，不分包。（3）事业单位法人参与投标可不提供财务状况报告和社会保障资金缴纳证明及税收缴纳证明。

2.2.2 谈判响应文件的符合性检查

谈判小组依据竞争性谈判文件的规定，对谈判响应文件的有效性、完整性和对竞争性谈判文件的响应程度进行审查，以确定是否对竞争性谈判文件的全部实质性要求做出响应。谈判小组要审查每份谈判响应文件是否实质上响应了竞争性谈判文件的要求。实质上没有响应竞争性谈判文件要求的投标作无效投标处理。谈判小组应告知有关供应商未通过审查的原因，供应商不得通过修正或撤销不符之处而使其成为实质上响应。

符合性审查表

序号	符合性审查项	通过条件
1	纸质响应文件正、副本数量及装订方式	均符合谈判文件要求。
2	谈判响应文件项目名称、项目编号、标段（未划分标段的除外）	谈判响应文件中的项目名称、项目编号与本项目完全一致，且无遗漏。 (1) 封面； (2) 响应函； (3) 法定代表人委托授权书。
3	谈判响应文件组成	谈判响应文件应包含以下内容且无遗漏，且不得对竞争性谈判文件中格式做任何改动： (1) 封面及目录； (2) 响应函； (3) 第一次谈判报价表、分项报价清单、技术/商务偏离响应表； (4) 资格证明文件； (5) 供应商概况； (6) 供应商参加政府采购活动承诺书； (7) 响应方案。

4	谈判响应文件签署、盖章	签署、盖章符合竞争性谈判文件要求，且无遗漏。
5	谈判响应文件有效期	符合竞争性谈判文件的要求。
6	谈判响应文件的语言及计量单位	符合竞争性谈判文件的要求，报价及分项报价计量单位明确。
7	谈判报价	同时满足以下条款： (1) 谈判报价符合唯一性要求； (2) 第一次谈判报价表填写符合要求； (3) 报价货币符合竞争性谈判文件要求； (4) 未超出采购预算或竞争性谈判文件规定的最高限价。
8	实质性条款响应	完全响应谈判文件要求的各项技术/服务/商务实质性条款。
9	合同条款	完全理解并接受竞争性谈判文件合同条款的要求。
10	其他	完全理解并接受法律法规和竞争性谈判文件对供应商的各项须知、违约要求 and 责任义务，没有出现法律法规或竞争性谈判文件明确规定的其他被视为“无效响应”的情形。
11	商务响应及技术响应	完全理解并接受竞争性谈判文件各商务要求条款及技术要求条款并逐条进行响应偏离说明，漏项的视为未全部响应，按无效响应处理。
12	响应方案	供应商自行合理编制针对本项目的响应方案，对供货安装方案根据实际需求进行合理编制。未合理编制的视为无效方案。

2.2.3 谈判及澄清有关问题

对谈判响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，谈判小组可以要求供应商作出必要的澄清、说明或者纠正。供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权代表签字。并不得超出谈判响应文件的范围或者改变谈判响应文件的实质性内容。供应商在规定的澄清时限（期限）内，未能答复或者拒绝答复澄清、说明或者补正内容的，谈判小组将根据其谈判响应文件，按最大采购风险进行评审。

2.2.4 谈判小组集中与初审合格的供应商单一进行谈判。

2.2.5 供应商根据谈判小组提供的竞争性谈判文件变动内容及要求提供承诺与澄清说明。

2.2.6 最终报价

2.2.6.1 竞争性谈判文件能够详细列明采购标的技术、服务要求的，谈判结束后，所有通过资格性审查和符合性审查供应商进入最终报价阶段。在规定时间内提交最终报价，最终报价是供应商谈判响应文件的有效组成部分。（最终报价相同时，可进行多次报价）

2.2.6.2 竞争性谈判文件不能详细列明采购标的技术、服务要求，需经谈判由供应商提供最终实施方案或解决方案的，谈判结束后，谈判小组应当按照少数服从多数的原则投票推荐 3 家以上供应商的实施方案或者解决方案，并要求其在规定时间内提交最终报价。

2.2.7 价格折扣

2.2.7.1 对小微企业（含小型、微型企业）、监狱企业、残疾人福利性单位（参照第二章《供应商须知》（四）落实的政府采购政策）提供的最终报价给予 20%的价格扣除，用扣除后的价格参与评审排序，除此之外的其他情形均不适用本款规定（经评审小组成员认定的小微企业享受该政策，计算方法：最终评审价格=供应商最终报价×（1-20%），最终评审价格作为谈判价格，如中标，供应商最终报价不变，作为签订合同价格）。

2.2.7.2 谈判小组应审查供应商是否具备“落实政府采购政策”的资格，如不符合相关文件要求或供应商未提供相关声明，供应商不可以享受价格折扣优惠政策。

2.2.7.3 供应商按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。适用招标投标法的政府采购项目建设项目，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于弄虚作假骗取中标，依照《中华人民共和国招标投标法》等国家有关规定追究相应责任。

2.2.8 采用最低评标价法：对于经初审合格的所有供应商，由谈判小组各成员依据其谈判响应文件，从产品质量及售后服务和能力均能满足竞争性谈判文件要求的供应商中，按上述“2.2.7 价格折扣”规则对最后报价做必要的价格扣除，按扣除后的价格由低到高的顺序推荐三名成交候选人，扣除后的价格只用做推荐成交候选人，最终的成交价格以供应商的最终报价为准。

2.2.9 谈判小组一致认为最终报价明显不合理或者低于成本，无法保证质量和不能诚信履约时，可按无效谈判处理。

2.2.10 编写评审报告

2.2.10.1 应根据全体谈判小组成员签字的原始评标记录和评审结果编写评审报告。评审报告应包括：谈判公告刊登的媒体名称、开标日期和地点；供应商名单和谈判小组成员名单；评标方法和标准；开标记录和评审情况及说明，包括无效供应商名单及原因；评审结果，确定的成交候选人名单或者经采购人委托直接确定的成交人；其他需要说明的情况，包括评审过程中供应商根据谈判小组要求进行的澄清、说明或者补正，谈判小组成员的更换等。

2.2.10.2 评审报告应当由谈判小组全体人员签字认可。谈判小组成员对评审报告有异议的，谈判小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选人，采购程序继续进行。对评审报告有异议的谈判小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由谈判小组书面记录相关情况。

2.2.10.3 谈判小组向采购人提出评审报告，并推荐一至三名成交候选人，标明排列顺序。

2.3 对于竞争性谈判响应文件中可能出现的不一致和算术计算错误按以下方法更正：

1) 开标时，竞争性谈判响应文件中报价一览表（报价表）内容与竞争性谈判响应文件中明细表内容不一致的，以报价一览表（报价表）为准。

2) 用数字表示的金额和用文字表示的金额不一致的，以文字表示的金额为准。

3) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；但单价金额小数点有明显错位的，以总价为准，并修正单价。

谈判小组将按照上述修正错误的方法修正竞争性谈判响应文件中的谈判报价，修正后的价格对供应商具有约束力。如果供应商不接受修正后的价格，其谈判将被拒绝。

2.4 对于经初审合格的所有谈判，由谈判小组各成员依据谈判响应文件，从质量和服务均能满足谈判文件要求的供应商中，按照最后报价（依照政策性扣减）由低到高的顺序依次排序，推荐成交候选人。谈判报价相同的，按照技术指标优劣顺序排序或由全体谈判小组成员无记名投票，得票高者排序在前。

三、无效投标情形

（一）供应商存在下列情况之一的，投标无效：

- 1、未按照竞争性谈判文件的规定承诺标信用（保证金）承诺书；
- 2、谈判响应文件未按竞争性谈判文件要求签署、盖章；
- 3、不具备竞争性谈判文件中规定的资格要求；
- 4、报价超过竞争性谈判文件中规定的预算金额或者最高限价；

- 5、报价明显不合理或者低于成本，无法保证质量和不能诚信履约的；
- 6、谈判响应文件含有采购人不能接受的附加条件；
- 7、有选择的报价将不予接受，按无效投标处理；
- 8、响应方案出现明显的不合理、不科学，无法保证按需供货的；
- 9、按《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第 87 号）修正后的报价经供应商确认后产生约束力，供应商不确认的，其投标无效。

（二）供应商存在下列情形之一的，视为串通投标，其投标无效：

- 1、不同供应商的谈判响应文件由同一单位或者个人编制；
- 2、不同供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜；
- 3、不同供应商的谈判响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
- 4、不同供应商的谈判响应文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
- 5、不同供应商的谈判响应文件相互混装；
- 6、不同供应商的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。

（三）供应商不得以低于成本的报价参加本次采购项目

谈判小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，谈判小组应当将其作为无效投标处理。
